
No. Item Hammer price

1 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu (1874-1908) marks and of
period.

16 000 SEK

2 A group of objects, Qing dynasty and circa 1900. 6 700 SEK

3 A group of 10 mandarin insignia, late Qing dynasty. 12 000 SEK

4 ROBE, silk. Height 112,5 cm. China, late Qing dynasty (1644–1911). 5 000 SEK

5 A pair of gilt copper seal boxes, Qing dynasty. 6 500 SEK

6 A Chinese Kweichow Auto Silver Dollar, Year 17 (1928). Unsold

7 A group of seven silver coins, USA, Mexico and China, dated 1874-1920). 8 000 SEK

8 Two fans decorated with figures and one also with calligraphy, late Qing Dynasty (1644-
1912).

2 000 SEK

9 A fine daoist painting of gods holding written spells,  attendants and horsemen, Ming
dynasty, 17th century.

50 000 SEK

10 A hanging daoist Shuilu-scroll by an anonymous artist, Qing dynasty, 18th century. Unsold

11 A large blue and white censer, Qing dynasty, Kangxis six character mark (1662-1722). 90 000 SEK

12 A seated blue glazed buddhist lion, Ming dynasty, 17th Century. Unsold

13 A gilt copper alloy tripod censer, Qing dynasty, presumably 18th Century with Xuandes
six character mark.

Unsold

14 A bronze head of a guardian king, Ming dynasty (1368-1644). 7 000 SEK

15 A famille rose tea boat, Qing dynasty with Jiaqings seal mark and period (1796-1820). Unsold

16 A pair of famille rose peaches spoons, Qing dynasty, Guangxus six character mark and
period (1875-1908).

Unsold

17 A blanc de chine rhinoserous libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

18 Two famille verte 'pie crust' plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

19 A nephrite brush washer, on a hardwood stand with silver inlay, Qing dynasty (1644-
1912).

65 000 SEK

20 A nephrite cup with wooden cover and stand with silver inlay and quartz finial, Qing
dynasty, 19th Century.

60 000 SEK

21 A carved figure of a horse, late Qing dynasty (1644-1912). 46 000 SEK

22 An agathe tripod nephrite censer with cover, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

23 A carved amber pen stand, late Qing dynasty, circa 1900. 13 000 SEK

24 A carved agathe brush washer, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

25 A carved quartz figure of Sholaou, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

26 A famille rose vase with the eight immortals, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold
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27 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

28 A bronze censer, Qing dynasty, circa 1900. 4 500 SEK

29 A bronze censer with cover, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

30 A blue and white tea caddy with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

31 A well painted  blue and white bowl, Qing dynasty, 18th century, with a four character
hall mark.

115 000 SEK

32 A red and gold "European subject" cup with saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

33 A carved chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

34 A silhouette chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 18 000 SEK

35 A porcelain snuff bottle, Qing dynasty, Guangxu six-character red mark and of the
period (1875-1908).

24 000 SEK

36 A porcelain snuff bottle, Qing dynasty, with Guangxu six-character mark and of the
period (1875-1908).

26 000 SEK

37 A pair of beige lacquer vases, Qing dynasty. Unsold

38 A polished bronze censer, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 24 000 SEK

39 A polished censer, Ming dynasty, with Xuandes six character mark. 65 000 SEK

40 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

41 A polished bronze tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 75 000 SEK

42 A bronze censer with cover and stand, 17th/18th Century, with Xuandes six character
mark.

55 000 SEK

43 A polished bronze buddha, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

44 An archaistic bronze vase, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

45 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

46 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1662-1912). Unsold

47 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1644-1912). 10 300 SEK

48 A black glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

49 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

50 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

51 A pair of powder blue vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

52 A blanc de chin tea caddie, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

53 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th century. With Kangxi four charakcters mark. 20 000 SEK

54 A white glazed tripod censer, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold
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55 A large famille rose vase, Qing dynasty, with Qianlong sealmark. 25 000 SEK

56 A doucai dish, Qing dynasty, with Tongzhis six character mark and period (1862-74). 85 000 SEK

57 A wucai lotus dish, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 34 000 SEK

58 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, with Guangxu six character mark and period
(1875-1908).

6 500 SEK

59 A blue and white bowl, Qing dynasty with Jiaqing sealmark. 24 000 SEK

60 A bronze cencer with later cover. Ming dynasty and Qing dynasty. Unsold

61 A bronze tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

62 A gilt and lacquered bronze figure of Bodhisattva, presumably Southern China, Ming
dynasty.

8 000 SEK

63 A bronze elephant censer, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

64 A bronze tripod cencer, Ming dynasty. Unsold

65 A bronze figure of Sholao, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

66 A copper alloy tripod censer, Ming dynasty, 17th Century with Xuandes four character
mark.

Unsold

67 A bronze three trunk shaped vase, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

68 A bronze figurine of a mythological animal, presumably Ming dynasty (1368-1643). Unsold

69 A carved pale celadon nephrite bangle, Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

70 A carved pale celadon nephrite bangle, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

71 A pair of gilt metal and king fisher feather earrings, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

72 A silver, enamel and nephrite bracelet, late Qing dynasty. 4 000 SEK

73 A malachite brush washer in the shape of lotus and lingzhi, Qing dynasty (1664-1912). Unsold

74 Two carved figures, China. 36 000 SEK

75 A Chinese carved jadeite belthook, 20th Century. 35 000 SEK

76 A Chinese carved nephrite censer. 22 000 SEK

77 A carved Chinese nephrite pendant. 10 000 SEK

78 An archaistic nephrite plaque, China. 20 000 SEK

79 A Chinese nephrite belthook. Unsold

80 A carved nephrite box with cover, 20th Century. 8 000 SEK

81 Two soapstone sculptures of immortals, late Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

82 A carved nephrite pendant with the image of Sholaou, early 20th Century. 5 000 SEK
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83 A soapstone box with cover, Qing dynasty late 18th century. 6 500 SEK

84 A Chinese agathe vase with cover, 20th Century. 3 100 SEK

85 A Chinese lotusshaped serpentine stone brush washer. Unsold

86 A Chinese carved stone vase, 20th Century. Unsold

87 A group of six snuff bottles, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

88 A group of 15 Mandarin insignia, late Qing dynasty (1644-1912). 19 000 SEK

89 ROBE, silk. Height 100 cm. China, first quarter of the 20th century. Unsold

90 ROBE, silk. Height 108,5 cm. China, late Qing dynasty (1644–1911). Unsold

91 ROBE, silk. Height 145,5 cm. China, late Qing dynasty (1644–1911). 11 000 SEK

92 A fine, large kesi silk and gold-thread panel with painted details of Qi Wang Mu, late
Qing dynasty (1644-1912).

17 000 SEK

93 KESI, silk and gold thread. 86 x 120 cm. Late Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

94 KESI, silk and gold threads. 159,5 x 50 cm. Late Qing dynasty (1644-1912). 24 000 SEK

95 CARPET. Antique silk China relief. 256,5 x 158 cm. Late Qing dynasty (1644–1911). 125 000 SEK

96 CARPET. Antique silk China relief. 212 x 125 cm. Late Qing dynasty (1644–1911). 105 000 SEK

97 CARPET. Semi-antique Baotou Figural. 159,5 x 226,5 cm. 12 000 SEK

98 RUG. Antique Ningxia, China. 139 x 77,5 cm. Late Qing dynasty (1644–1911). 17 000 SEK

99 MATTA. Semi-antique Bautou. 139 x 63,5 cm. 3 000 SEK

100 PILLAR RUG. Antique Ningxia. 292,5 x 196,5 cm. Late Qing dynasty (1644–1911). 48 000 SEK

101 A collection of four sets of paper and silk dolls of Shoulao and the eight immortals,
presumably Republic (1912-1949).

4 000 SEK

102 A painted mandarin fan with lacquered box, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

103 A lacquered table/box with liner, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

104 A mother-of-pearl inlayed wooden seal stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

105 A porcelain placque, early 20th Century. 75 000 SEK

106 A lacquer and mother-of-peal ruyi sceptre, Qing dynasty with an inscription. 10 000 SEK

107 A tray, Qing dynaty (1662-1912). 7 500 SEK

108 A Silver Ingot, Qing dynasty, Guangxu (1875-1908). Unsold

109 A 10 tael Vietnam (Annam) silver bar ingot sycee, stamped Guangxu (1875-1908). Unsold

110 An ealy 20th Century tea service, Zee Sung, Shanghai. Unsold

111 A set of 10 Chinese silver coasters, early 20th Century. 8 000 SEK
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112 A set of 12 Chinese coasters with silver coins, makers mark Sing Kwong. Unsold

113 A set of five Chinese silver coasters with chinese silver coins, makers mark Sing Kwong. Unsold

114 A set of tree Chinese silver coins, early 20th Century. Unsold

115 An enamel on copper tea cup, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

116 A pair of enamel on copper coasters, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

117 A Cloisonné tripod censer, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

118 A pair of Chinese altarsticks, 20th Century. Unsold

119 A pair of Chinese cloisonné figures of horses, presumably early 20th Century. Unsold

120 A pair of cloisonné vases, late Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

121 A pair of Chinese cloisonné flower pots, 1900-tal. Unsold

122 A yellow glazed figure of a camel, Tang dynasty (608-906). Unsold

123 A bowl, presumably North Song dynasty (960–1127). 5 500 SEK

124 A well potted tray, Liao dynasty (907-1125). Unsold

125 A Chün glazed tripod censer, Song dynasty (960-1279). 9 500 SEK

126 A Chün glazed tripod cencer, Yuan dynasty (1271-1368). 22 000 SEK

127 A set of two Cizhou ware bowls, Jin dynasty (1115-1234). Unsold

128 An olive glazed ewer, Yuan dynasty (1279-1368). 8 500 SEK

129 A bisquit langouste wine ewer, Ming dynasty, Wanli (1368-1644). Unsold

130 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

131 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

132 A carved celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 2 000 SEK

133 A celadon glazed Meiping vase, presumably Ming dynasty. 26 000 SEK

134 A green and brown glazed ridge tile figure of Guan Yu riding a horse, Ming dynasty
17th century.

6 000 SEK

135 A ceramic tile, late Ming dynasty (1368-1644). Unsold

136 A cearmic tile, late Ming dynasty (1368-1644). Unsold

137 An archaic bronze food vessel, gui, presumably Western Zhou Dynasty (1040-256 BC). Unsold

138 Two bronze mirrors, Six dynasties (220-589) and Tang dynasty (618-907). 16 000 SEK

139 Two bronze mirrors, Han dynasty (206 BC -220 AD). 5 000 SEK

140 A archaistic bronze vase, Ming dynasty or older. 9 500 SEK
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141 A Zhunti bronze mirror decorated with Avalokiteshvara and inscriptions, presumably
Yuan dynasty (1279-1368), or older.

10 000 SEK

142 A large gilt bronze figure of Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 880 000 SEK

143 Two gilt lacquered figures of lamas, Ming dynasty (1368-1644). 200 000 SEK

144 A gilt bronze figure of the infant Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

145 A bronze figure of a deity, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

146 Two bronze figures of guradians, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

147 A gilt bronze figure of Guanyin holding a child, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

148 A bronze figure of a daoist deity, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

149 A bronze figure of a daoist deity, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

150 A bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

151 A lacquered gilt figure of a standing monk, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

152 A bronze figure of Buddha, Ming dynasty, south China (1368-1644). Unsold

153 Two gilt bronze figures, Ming Dynasty, 17th century. 10 000 SEK

154 A seated bronze figure of a monk, Ming dynasty (1368-1644). 4 500 SEK

155 A bronze figure of Guanyin, late Ming dynasty (1368-1644). Unsold

156 A bronze standing Guanyin holding a ruyi-scepter, Qing dynasty, 18th century. 6 000 SEK

157 A bronze censer, Qing dynasty, presumably Qianlong (1736-95). Unsold

158 A bronze vase with stand, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

159 A bronze tripod censer, Qing dynasty, 19th Century with Xuandes six character mark. Unsold

160 A bronze tripod censer with cover, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

161 A bronze censer, Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

162 A copper alloy brush pot, late Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

163 A bronze figure of a buddhist lion, Qing dynasty (1644-1912). 4 500 SEK

164 A bronze figure of a flute paying boy on a water buffalo, Qing dynasty (1644-1912). 3 500 SEK

165 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

166 A large dated bronze Buddhist temple bell, Qing dynasty (1644-1912). 185 000 SEK

167 A hanging scroll of a landscape in the style of Wang Jian (1598-1677), late Qing dynasty
(1644-1912).

20 000 SEK

168 A large ink-rubbing of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

Results Klassiska 586

6/526/526/526/526/52Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

6/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/526/52



No. Item Hammer price

169 A fine painting of Xi Wang Mu travelling in a carriage, in the style of Gai Qi (1774-1829),
Qing dynasty, 19th Century.

13 000 SEK

170 A hanging scroll of a garden scenery with court-ladies and attendants, Qing dynasty,
19th century.

85 000 SEK

171 An album-leaf of a landscape with a shepherd and three camels, late Qing dynasty
(1644-1912).

Unsold

172 An album leaf with bamboo-sprouts and calligraphy by Wu Xuezao (1821-1850), signed. 8 000 SEK

173 A painting of birds and flowering prunus, by Qu Zhaolin (1866-1937), signed. 48 000 SEK

174 A hanging scroll of a landscape in the style of the Yuan artist Ke Jiusi, by Jiang Jun
(1847-1919), signed.

Unsold

175 Two fan-paintings of figures in landscapes, late Qing dynasty/early 20th century. 8 500 SEK

176 A hanging scroll o a landscape with buildings and a figure, by an unknown artist (Zhang
Daye), 20th Century.

7 000 SEK

177 A landscape by Chen Yupu (1946-), signed. 6 000 SEK

178 An imperial edict, Tongzhi (1862-1874), dated to 1862 and of the period. 36 000 SEK

179 Two paintings of a man and a woman, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

180 A framed piece of wall paper, Qing dynasty (1644-1912). 36 000 SEK

181 Book, 4 vol, richly illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu
Zhengyan.

16 000 SEK

182 Les Peintures Chinoises dans les collections Americaines by Osvald Siren, five series,
1927-1928.

Unsold

183 A collection of five books, mainly on Chinese ceramics. Unsold

184 A reverse glass painting, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

185 A richly carved wood panel, late Qing dynasty. Unsold

186 Two wooden carwings in red laquer and with gilding, late Qing dynasty. Unsold

187 A finely painted Tibeto-Chinese thangka portraying Tsong Khapa, 18th/early 19th
century.

Unsold

188 A fine thangka in Karma Gadri style of Yamantaka Vajrabhairava, Tibeto-Chinese,
17th/early 18th century.

150 000 SEK

189 A Tibetan thangka of Shakyamuni Buddha with the eighteen  arhats, 18th century. Unsold

190 A thangka of Chakrasamvara (Father-Mother), Tibet, 19th century. Unsold

191 A Tibeto-Chinese Tsagli of Vajravarahi in her black fierce-full form, 19th Century. Unsold

192 A Tibeto-Chinese tsagli of a Lama, 19th Century. Unsold

193 A Tibetan gilt copper alloy weight, 16th Century or older. Unsold
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194 A copper alloy figure of a Lama, Tibet, 18th Century. Unsold

195 A bronze figure of Amitayus, Pala-Sena style, late 17th/early 18th Century, possibly
Eastern Tibet.

Unsold

196 A gilt copper alloy figure of Vajradhara, possibly Tibet, 15/16th Century. Unsold

197 A Tibetan gilt copper alloy figure of Boddhisattva Shadakshari Lokeshvara, 16th Century
or older.

20 000 SEK

198 A Tibetan cast gilt copper alloy figure of Sarvabuddhadakini, 19th Century. Unsold

199 A large carved wooden sutra-board, Tibet, presumably 15th century. Unsold

200 A Tibetan classig long broad blade sword with scabbard, 19th Century. 6 500 SEK

201 A Tibetan gilt metal ornament, 19th Century. Unsold

202 A Tibetan bronze bowl, 19th Century. Unsold

203 A bronze figure of Yamantaka Vajrabhairava and consort, Tibeto-Chinese, circa 1900. Unsold

204 A Sino-Tibetan bronze figure of a Lama, early 20th Century. Unsold

205 A Tibetan copper alloy figure of a Lama, circa 1900. 16 000 SEK

206 A bronze figure of Yamantaka Vajrabhairava and consort, Tibeto-Chinese, circa 1900. 18 000 SEK

207 A seated bronze figure of Tsong Khapa, Tibet, 19th Century. 5 000 SEK

208 A small gilt-bronze seated Buddhist lama, Tibet, 20th Century. 5 000 SEK

209 A bronze censer in the shape of a buddhist lion, Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

210 A group of three Hindu ritual objects, 18th Century. Unsold

211 A Marble figure of a standing male figure, presumably Gujrat or Rajasthan, 17/18th
Century.

Unsold

212 A set of eight Burmese bronze weights, 19th century. Unsold

213 Woodblock printed in colours by Torii Kiyonaga (1752-1815), Parody of the letter-reading
scene in act VII of Chûshingura.

Unsold

214 Two woodcuts in colours by Katsukawa Shunsho (1726-1792), Shunga. 7 000 SEK

215 Katsukawa Shunchō, Two woodcuts in colours by Katsukawa Shunsho (1726-1792),
Shunga.

Unsold

216 Katsukawa Shunchō, Two woodcuts in colours by Katsukawa Shunsho (1726-1792),
Shunga.

Unsold

217 A pair of Japanese bronze vases, Meiji (1868-1912). Unsold

218 A pair of bronze vases, Meiji (1868-1912). Unsold

219 A Japanese tiered lacquered box with cover, period of Meiji (1868-1912). Unsold

220 A Japanese lacquered box with cover, Meiji period (1868-1912). 3 000 SEK
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221 A Japanese wood and lacquer figure of buddha, Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

222 A large Japanese bronze Keisu/Ceremonial Instrument, period of Meiji (1868-1912). 14 000 SEK

223 A Japanese bronze censer with cover, 19th Century. 22 000 SEK

224 A Japanese teapot with cover, Meiji (1868-1912). 43 000 SEK

225 A Japanese teapot with cover, Meiji (1868-1912). 75 000 SEK

226 A blue and white Japanese jar, Edo period, 17th Century. 11 000 SEK

227 A Japanese ewer, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK

228 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

229 A blanc de chine figure of Guanyin, late Qing dynasty (1662-1912). Unsold

230 A blanc de chine censor, Qing dynasty, with Chenghuas six characters mark. Unsold

231 A pair of blanc de chine 'Trick cups', Qing dynasty. 11 000 SEK

232 A blanc de chine tray, 18th Century or older. Unsold

233 A blanc de chine vase, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

234 A turkoise and purple glazed garden seat, Ming dynasty, 17th Century. Unsold

235 A large blue glazed tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

236 A powder blue jar, Qing dynasty Qianlong (1736-95). With Qianlong sealmark and of
period.

15 000 SEK

237 A powder blue sugerbowl with cover and dish, Qing dynasty Qianlong (1736-95). Unsold

238 A blue glazed censer, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

239 A powder blue and famille rose vases, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

240 A sang de boef glazed water pot, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

241 A 'Robins Egg' water dropper, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

242 A turquoise bronze shaped vase, Qing dynasty 17th century. Unsold

243 A turkoise glazed cadogan tea pot, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

244 A turquoise-glazed jar with cover, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

245 A turkoise glazed peach shaped cadogan pot, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

246 A Transitional wucai jar, 17th Century. 7 000 SEK

247 A Transitiona wucai jar, 17th Century. Unsold

248 A pair of wucai transition vases, 17th Century. 10 000 SEK

249 A pair of famille vert 'pie-crust' serving dishes. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK
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250 A famille vert 'pie-crust' charger. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

251 A pair of large famille verte dishes/trays, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

252 A famille verte dish, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

253 A square famille verte bottle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

254 A pair of famille verte figures, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

255 A pair of joss stick holders, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

256 A famille verte tazza, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

257 A part tea service, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

258 An imari bowl, Qing dynastin, 18th Century. 9 500 SEK

259 An Imari water cistern, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

260 Two imari wall-vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

261 A pair of imari-verte jars, Qing dynasty, 18th Century. 30 000 SEK

262 An imari tea caddie, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

263 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

264 A famille rose charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

265 A porcelain tea boat, Qing dynasty, Jiaqing mark and period (1796-1820). 20 000 SEK

266 A blue and white and famille rose vase, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

267 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

268 A blue and white and famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

10 000 SEK

269 A famille rose figure scen bowl, Qing dynasty Qianlong (1736-95). Unsold

270 A famille rose figure scen dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

271 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

272 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

273 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

274 A famille rose tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

275 A set of three famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

276 A pair of famille rose bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

277 A serving dish and six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

278 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK
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279 A pair of famille rose and powder blue jars with covers, Qing dynastin, Qianlong (1736-
95).

Unsold

280 A blue glazed figure of a buddhist lion, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

281 Two famille rose jars, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

282 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

283 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

284 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

285 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

14 000 SEK

286 A pair of famille rose 'double peacook' dinner plates. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

287 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

40 000 SEK

288 Two famille rose 'double peacock' chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Unsold

289 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

290 An enamelled part dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (15 pieces). 18 000 SEK

291 A famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

292 A famille rose lotus bowl, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

293 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

294 A famille rose 'European Subject' miniature service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
(36 pieces).

7 500 SEK

295 A 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

296 A set of five 'European Subject' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

297 A famille rose vase, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

298 A pair of Dutch armorial dishes with the arms of Rehden, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

299 A famille rose armorial teacaddie, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

300 A five piece set of Swedish armorial porcelain, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

301 A set of 11 armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 60 000 SEK

302 A part armorial dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (10 pieces). Unsold

303 A part armorial dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

304 An armorial part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1820). (17 pieces). 32 000 SEK

305 A large armorial hot water dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 8 000 SEK
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306 A enamelled vase, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 9 500 SEK

307 A famille rose serving dish with strainer, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 12 000 SEK

309 A pair of famille rose Canton vases with covers, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

310 A famille rose Canton jug, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

311 A large Canton famille rose butterfly basin, Qing dynasty, 19th century. Unsold

312 A large Canton cider jug with cover, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

313 A pair of Canton famille rose tureens with covers, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

314 A pair of Canton famille rose vases, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

315 A Canton famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 4 500 SEK

316 A Canton famille rose tulip vase, Qing dynasty, late 19th Century. 8 000 SEK

317 A Canton famille rose tulip vase, Qing dynasty, late 19th Century. Unsold

318 A large famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

319 A pair of famille rose vases, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 34 000 SEK

320 A large famille rose vase, late Qing dynasty with Qianlong mark. Unsold

321 A famille rose cricket box, Qing dynasty 19th Century. 16 000 SEK

322 A famille rose bowl, late Qing dynasty, with Daoguangs sealmark in red. Unsold

323 A large green enamelled blue and white dragon dish, Qing dynasty with Kangxi's six
character mark.

185 000 SEK

324 A famille rose wall vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

325 A large famille rose vase, late Qing dynasty, circa 1900. 54 000 SEK

326 A yellow ground dragon dish, Qing dynasty, 19th century, with sealmark. 5 800 SEK

327 A large famille rose dish, Qing dynasty, 19th century. 14 000 SEK

328 A pair of doucai cups with covers, late Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

329 A pair of doucai dishes, 20th Century, with Yongzheng six charcter mark. Unsold

330 Two famille rose "laughing boys", Qing dynasty, circa 1800. Unsold

331 A dish, late Qing dynasty, with Guangxus marke. Unsold

332 An enameled brushpot, Qing Dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

333 A pair of famille verte and powder blue vases/umbrella stands, Qing dynasty, circa
1900.

Unsold

334 A famille verte rolouvase, 20th Century. 10 000 SEK

335 A famille rose vase, 20th Century. 12 000 SEK
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336 A famille jaune bisquit vase, Qing dynasty, 19th century. Unsold

337 A large ground famille rose vase, late Qing dynasty (1662-1912). 16 000 SEK

338 A sancai glazed water pot, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

339 A pair of wucai vases, Republic, with Chenghuas six character mark. 9 500 SEK

340 A pair of famille rose joss stick holders, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

341 A famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

342 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

343 A famille rose vase, Qing dynasty, second half of 19th Century. 10 000 SEK

344 A famille rose flower pot, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

345 A set of two of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, late 19th Century. Unsold

346 A famille rose hexagonal figure scene brushpot, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

347 A famille rose stem cup, Qing dynasty, late 19th Century. Unsold

348 A pair of famille verte spoons, late Qing dynasty. Unsold

349 A nine piece cabaret, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

350 A square food container with cover and separate warmer, Republic, Guangxu six-
character mark.

22 000 SEK

351 A pair of black glazed vases, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

352 A pair of black glazed vases, late Qing dynasty, 19th Century. Unsold

353 A dragon stemcup, early 20th Century. Unsold

354 A famille rose vase, late 19th Century. 14 000 SEK

355 A pair of famille rose altarsticks, late Qing dynasty. Unsold

356 A green bisquit dragon vase, Qing dynasty 19th century. 4 000 SEK

357 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

358 An enamelled tazza, late Qing dynasty with Tongzhi seal mark. Unsold

359 A pair of famille rose and blue enamel tureens with covers, late Qing dynasty. 8 000 SEK

360 A famille rose vase with cover, late Qing dynasty. 3 000 SEK

361 A large famille rose vase decorated with scholars in a garden, Republic. 13 000 SEK

362 A Republic dish with Qianlong seal mark, 20th Century. Unsold

363 A famille rose 'poem and bamboo' dish, China, early 20th Century. Unsold

364 A yellow ground dragon dish, Qing dynasty with Guangxu six character mark and
period (1875-1908).

12 000 SEK
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365 A pair of coral red bowls, late Qing dynasty with Daoguang seal mark. 75 000 SEK

366 An enamelled bowl, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

367 Two doucai lotus dishes, late Qing dynasty with Qianlong seal mark. Unsold

368 A green dragon dish, China, early 20th Century. 5 000 SEK

369 A dragon vase, late Qing dynasty, 19th Century. Unsold

370 A phoenix and dragon famille rose dish, Qing dynasty, with Guangxu six character mark
and period (1875-1908).

Unsold

371 A 'famille noire' jar with cover, late Qing Dynasty (1644-1912). Unsold

372 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

373 A pair of famille verte vases, late Qing dynsty (1662-1912). Unsold

374 A Yixing teapot with cover, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

375 An yixing tazza with ge glaze, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

376 A pair of Chinese ceramic teacups, early 20th Century. Unsold

377 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 8 500 SEK

378 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

379 Two blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1573-1612). 5 500 SEK

380 A blue and white Kendi, Ming dynasty (1573-1619). 6 500 SEK

381 A blue and white kraak kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

382 A blue and white bottle flask, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 14 000 SEK

383 A set of three blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen 1620-1644. 4 000 SEK

384 A blue and white lotus jar with, Ming dynasty, 16th century. 100 000 SEK

385 A large blue and white jar with cover, Ming dynasty, 17th Century. 26 000 SEK

386 A blue and white Transitional jar, 17th Century. Unsold

387 A blue and white Transitional tankard, 17th century. 15 000 SEK

388 A blue and white Transitional kalebass vase, 17th century. 13 000 SEK

389 A blue and white vase, Transition, 17th Century. 42 000 SEK

390 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

Unsold

391 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

392 A blue and white wall fountain, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

393 A blue and white urn, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK
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394 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

395 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

396 A blue and white box with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 75 000 SEK

397 A blue and white urn with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

398 A blue and with serving dish, late Qing dynasty. Unsold

399 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

400 A pair of blue and white dragon bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

401 A blue and white pot, Qing dynasty, 18th century. Unsold

402 A blue and white Lotus shaped dish, Qing dynstin, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

403 A set of five blue and white lotus shaped dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1723), with
Chenghuas six characters mark.

11 000 SEK

404 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 35 000 SEK

405 A blue and white gu-shaped vase, Qing dynasty Kangxi (1664-1722). Unsold

406 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

407 A blue and white vase, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

408 A set of twelve blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1664-1722). 16 000 SEK

409 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

410 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

411 A blue and white urn, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

412 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

413 A blue and white box with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

414 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

415 A blue and white urn, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

417 A set of six blue and white small lotus dishes, Qing dynasty with Kangxis four character
mark (1662-1722).

2 600 SEK

418 A blue and white and "café au lait" cup, Qing dynasty, Yongzheng (1723-36). Unsold

419 A blue and white cencer in shape of a bird, Ming dynasty, 17th Century. 14 000 SEK

420 A blue and white brush pot, Qing dynasty, 18th century. Unsold

421 A large blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. 6 500 SEK

422 A blue and white 8 tiered porcelain pagoda, Qing dynasty, Qianlong/Jiaqing 1750-1800. 780 000 SEK

423 A blue and white dragon jar, Qingdynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK
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424 A pair of blue and white flower pots, Qing dynasty, 18th Century. 12 000 SEK

425 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th century. Unsold

426 A pair of blue and white butter tureens with covers and stands, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

20 000 SEK

427 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

428 A set of two blue and white sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

429 Two blue and white sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

430 A blue and white bourdalou, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

431 A blue and white salad dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

432 A set of six blue and white tobaccoleaf and butterfly soup dishes, Qing dynasty
Qianlong (1736-95).

8 000 SEK

433 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

434 A large imari jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

435 A famille rose and underglaze blue bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

436 A set of eight blue and white dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

437 A set of nine blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

438 A blue and white serving dish and two plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

439 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

440 A pair of large blue and white serving dishes with strainers, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

19 000 SEK

441 A large blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

442 Two blue and white dishes, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

443 A blue and white jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

444 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

445 A blue and white vase, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

446 A blue and white basket with cover, Qing dynasty Jiaqing (1796-1820). 7 000 SEK

447 A blue and white censer, Qing dynasty, circa 1800. Unsold

448 A pair of blue and white small dishes, Qing dynasty with Guangxu six characters mark
and of period.

4 000 SEK

449 A blue and white lotus dish, late Qing dynasty/early republic, with Guangxu six
character mark.

10 000 SEK

450 A blue and white bowl, Republic (1912-49) with Qianlongs sealmark. 135 000 SEK
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451 A large blue and white vase, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

452 A blue and white tray, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

453 A large blue and white jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 38 000 SEK

454 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 32 000 SEK

455 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

456 A blue and white fish basin, late Qing dynasty (1662-1912). 60 000 SEK

457 A blue and white Gu shaped vase, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

458 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th century. 7 000 SEK

459 A large blue and white jar, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

460 A blue and white pot, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

461 A pair of blue and white jars with covers, Qing dynasty 19th century. 16 000 SEK

462 A pair of Chinese blue and white flower pots, early 20th Century. 6 500 SEK

464 A blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th century. Unsold

465 A blue and white censer, Qing dynasty according to inscription to side Guangxu. 15 000 SEK

466 A ge-glazed and blue and white censer, late Qing dynasty. Unsold

467 A blue and white celadon vase, Qing dynasty, 19th Century. 42 000 SEK

468 A blue and white bowl, late Qing dynasty with Jiajings six character mark. 4 500 SEK

469 A pair of blue and white with red miniature vases, late Qing dynasty. 4 000 SEK

470 A set of two blue and white miniature vases, Qing dynasty 19th century. Unsold

471 A Swedish 18th century silver dish, marks of Arnold van der Hagen, Norrköping (1695-
1740).

17 000 SEK

472 A Swedish 17th century parcel-gilt bowl, marks of Anders Biörsson Muus (Borås 1665-
1672).

34 000 SEK

473 A Swedish 17th century parcel-gilt tumbler, marks of Johan Lund, Stockholm 1697. 30 000 SEK

474 A Swedish 17th century parcel-gilt beaker, marks of Michel Pohl d.ä., Stockholm, before
1689.

44 000 SEK

475 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Erik Månsson Schmidt, Stockholm
(1675-1686).

46 000 SEK

476 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Rudman, Gävle (1689-
1727).

46 000 SEK

477 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Michael Steltzner, Lidköping
1700.

15 000 SEK
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478 A Swedish early 18th century silver beaker, marks of Ferdinand Sehl d.ä., Stockholm
1707.

13 000 SEK

479 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Ferdinand Sehl d.y., Stockholm
1727.

32 000 SEK

480 A Swedish 18th century parcel-gilt butter-box, marks of Henrik Wittkopf d.ä., Stockholm
1734.

46 000 SEK

481 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salts, marks of Olof Fernlöf, Göteborg 1739. 24 000 SEK

482 A Swedish 18th century parcel-gilt bowl, marks of Carl Björkman, Nyköping (1735-1745). 80 000 SEK

483 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Pehr Zethelius, Stockholm
1776.

46 000 SEK

484 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Johan Schvart, Karlskrona
1787.

105 000 SEK

485 A Swedish 18th century silver table-bell, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1798. 11 000 SEK

486 A pair of Swedish 18th century silver and blue-glass salts, marks of Nils Tornberg,
Linköping 1792.

10 000 SEK

487 A Swedish 18th century silver cruet-caster, marks of Abraham Wirgman, Göteborg 1741. 16 000 SEK

488 A Swedish 18th century silver sugar-caster, marks of Magnus Myrman, Norrköping
(1706-1730).

20 000 SEK

489 A Swedish 18th century silver sugar-casket, marks of Anders Morman, Stockholm 1780. Unsold

490 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, Pehr Zethelius, Stockholm 1777. Unsold

491 A Swedish 18th century silver sugar-box, marks of Johan Malmstedt, Göteborg 1787. 35 000 SEK

492 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Johan Ekholm, Stockholm 1795. 20 000 SEK

493 A Swedish 18th century silver tea-caddy, marks of Petter Eneroth, Stockholm possibly
1783.

30 000 SEK

494 A Swedish 18th century parcel-gilt milk-jug, marks of Nils Tornberg, Linköping 1788. 22 000 SEK

495 A Swedish 18th century silver milk-jug, marks of Stephan Halling, Örebro 1788. Unsold

496 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Lars Boye, Stockholm 1792. Unsold

497 A Swedish 19th century silver jug, marks of Gustaf Möllenborg Feron, Stockholm 1872. 7 500 SEK

498 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1774.

17 000 SEK

499 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Jacob Lampa, Stockholm 1759. 15 000 SEK

500 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1766. 6 000 SEK

501 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Peter Pihl, Västervik 1766. 8 000 SEK

502 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, possibly of Petter Lindbom (Kalmar 1754-
1770 (-76)).

6 000 SEK
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503 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Johan F. Hollman, Skänninge
(1775-1828).

14 000 SEK

504 A Swedish 18th century silver box, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1783. Unsold

505 A Swedish 18th century snuff-box, marks of Johan Wennerwall, Göteborg 1761. 7 500 SEK

506 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Johan Blomsterwall, Göteborg
(1783-1806).

4 500 SEK

507 A Finnish 18th century silver thumbler, Jonas Lexell, Åbo 1754. 10 000 SEK

508 A Swedish 18th century silver basin, marks of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1770.

Unsold

509 A Swedish 18th century silver bowl, marks of Nils Grubb, Hudiksvall possibly 1785. 24 000 SEK

510 A Swedish 18th century parcel-gilt bowl, marks of Olof Grubb, Hudiksvall 1793. 18 000 SEK

511 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Lorens Stabeus, Stockholm 1752. 32 000 SEK

512 A Swedish 18th century silver drinking-cup, marks of Olof Löfvander d.ä., Luleå 1752. 9 500 SEK

513 A Swedish 18th century silver cup, marks of Johan Söderdahl, Söderköping 1788. 5 000 SEK

514 A Swedish 18th century parcel-gilt cup, marks of Jeremaias Wallbom, Uddevalla 1797. 1 600 SEK

515 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Christopher Bauman, Hudiksvall
1777.

8 000 SEK

516 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Nils Grubb, Hudiksvall (1758-1785
(1790)).

2 600 SEK

517 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Nils Grubb and Olof Grubb,
Hudiksvall 1791.

14 000 SEK

518 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Nils Grubb, Hudiksvall 1785. 13 000 SEK

519 A pair of Swedish early 19th century parcel-gilt cups, marks of Olof Löfvander, Luleå
1807.

8 000 SEK

520 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, possibly of Friedrich Richter, Stockholm 1695. 12 000 SEK

521 A Swedish 18th century silver-gilt spoon, marks of Petter Hennings widow, Stockholm
1720.

9 500 SEK

522 A Swedish 18th century silver spoon, marks of Erik Löfman, Uppsala (1690-1718). 4 000 SEK

523 A Swedish early 18th century silver spoon, marks of Herman Hermansson, Göteborg
1705.

14 000 SEK

524 A Swedish 18th century silver spoon, Ferdinand Sehl, Stockholm 1711. 7 000 SEK

525 A Swedish 17th century silver spoon, marks of Henning Petri, Nyköping 1694. Unsold

526 A Swedish 18th century silver spoon, marks of Johan Grubb, (Hudiksvall 1725-1756 -(
-58)).

Unsold

527 A Swedish 18th century silver-gilt spoon, marks of Johan Dragman, Arboga (1701-1746). 5 000 SEK
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528 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Christoffer Bauman, Hudiksvall 1759. 5 000 SEK

529 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Nils Grubb, Hudiksvall 1759. 4 000 SEK

530 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Christoffer Bauman, Hudiksvall 1763. 4 000 SEK

531 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Cristoffer Bauman, Stockholm
Hudiksvall 1787.

6 500 SEK

532 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Christoffer Bauman, Hudiksvall 1773. 5 500 SEK

533 A Swedish 18th century silver serving-spoon, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1771. 7 500 SEK

534 A Swedish 18th century silver cake-slicer, marks of Conrad Heitmüller, Nyköping 1740. 17 000 SEK

535 A Swedish 18th century silver soup-ladle, Carl Klingwall, Västerås 1776. 5 500 SEK

536 Two pairs of Swedish 19th century parcel-gilt salt-paddles, marks of Gustaf Möllenborg,
Sthlm 1831 and Nils Julihn,

4 000 SEK

537 A Swedish 19th century parcel-gilt medicin-spoon, marks of  Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1833.

8 000 SEK

538 A Swedish 20th century silver tea-caddy, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1933. 34 000 SEK

539 A Swedish 20th c entury parcel-gilt bowl, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1947. 32 000 SEK

540 A Swedish 20th century silver sugar-bowl, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1960. 7 000 SEK

541 A Swedish 20th century silver vase, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1966. 26 000 SEK

542 A Swedish 20th century silver tray, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1969. 12 000 SEK

543 A set of four Swedish 20th century silver glass-coasters, marks of Wiwen Nilsson, Lund
1951.

5 500 SEK

544 A Swedish 20th century silver vase, marks of Wiwen Nilsson, Lund 1962. 9 000 SEK

545 A Swedish 20th century parcel-gilt box, marks of Sigurd Persson, Stockholm 1952. 11 000 SEK

546 A pair of Swedish 20th century silver cups, marks of Sigurd Persson, Stockholm 1961. Unsold

547 A Finnish 20th century parcel-gilt mugg, marks of Tapio Wirkkala, Hämeenlinna 1978. 2 600 SEK

548 A pair of Swedish 20th century silver candlesticks, marks of Sigurd Persson, Stockholm
1969.

18 000 SEK

549 A German early 17th century silver-gilt cup, marks of Georg Rühl, Nürnberg (1598-1625). 28 000 SEK

550 A German late 17th century parcel-gilt beaker and cover, marks of Jacob Pfaff, Nürnberg
(1677-1708).

30 000 SEK

551 A Swedish 17th century parcel-gilt filigree-beaker and cover, unmarked. 32 000 SEK

552 A Swedish late 17th-/early 18th century parcel-gilt tankard, unmarked. 34 000 SEK

553 A Baltic late 17th century/early 18th century parcel-gilt tankard, marks of Israel Caroli,
Riga (1691-1709).

80 000 SEK
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554 A Swedish late 17th century parcel-gilt tankard, marks of Didrik Hansson Hysing,
Stockholm 1699.

50 000 SEK

555 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Abraham Wirgman, Göteborg 1715. Unsold

556 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Herman Hermansson, Göteborg
1725.

Unsold

557 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Magnus Myrman, Norrköping (1706-
1730).

14 000 SEK

558 A Swedish 18th century parcel-gilt tumbler, unmarked. 30 000 SEK

559 A Danish 18th century silver beaker, marks of Christian Lübecker (Flensborg 1702-1739). 11 000 SEK

560 A Polish 18th century parcel-gilt beaker, unidentified makers mark, Breslau 1746-1758. 24 000 SEK

561 A Swedish 18th century silver ewer, marks of Johan Lund, Stockholm 1722. 31 000 SEK

562 A Norwegian 18th century silver tea-caddy, marks of Jacob Nielsen, Oslo/Christiania
1724.

10 000 SEK

563 A pair of Swedish mid 18th century silver candlesticks, marks of Petter Åkerman,
Stockholm 1756.

Unsold

564 A Swedish 18th century silver tea-pot with two spouts, marks of Gustaf Stafhell d.ä.,
Stockholm 1740.

45 000 SEK

565 A Baltic 18th century silver tea-pot and stand, marks of Andreas Gabriel Berg, Dorpat
(1735-1764).

Unsold

566 A Danish 18th century silver miniature tea-pot, marks of Jens Kjeldsen Sommerfeldt,
Aalborg (1726-1767).

Unsold

567 A Swedish 18th century parcel-gilt coffee-pot, marks of Hans Christopher Alsing,
Göteborg 1778.

75 000 SEK

568 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Olof Löfvander d.ä., Luleå 1773. Unsold

569 A Swedish 18th century silver tea-pot and stand, marks of Pehr Zethelius, Stockholm
1782.

Unsold

570 A Swedish 18th century silver sugar-caster, marks of Bengt Hafrin, Göteborg 1774. 7 500 SEK

571 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, m arks of Anders Schotte, Uddevalla 1784. Unsold

572 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Daniel Elfbom, Gävle 1784. Unsold

573 A Swedish 18th century parcel-gilt dish and cover, marks of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1776.

Unsold

574 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Petter Eneroth, Stockholm 1792. 15 000 SEK

575 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Gustaf Hagström, Stockholm 1798. Unsold

576 A Danish 19th century parcel-gilt tea-pot and tray, marks of Peter Terpager Hagen,
Kopenhagen 1813.

Unsold

577 A pair of Swedish 18th century candlesticks, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1794. Unsold
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578 An English 18th century silver tankard, unidentified makers mark, London 1793. Unsold

579 A pair of Swedish parcel-gilt dishes and cover on stand, marks of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1829.

70 000 SEK

580 A pair of Swedish 19th century silver and glas jugs, marks of K. Andersson, Stockholm
1893.

19 000 SEK

581 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Jacob Lundbom, Askersund (1750-
1753).

16 000 SEK

582 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Lorens Stabeus, Stockholm 1752. 17 000 SEK

583 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Petter Julin, Köping 1761. 19 000 SEK

584 A Baltic late 18th century parcel-gilt beaker and cover, marks of Jacob Johann
Öhrmann, Reval (1775-1816).

18 000 SEK

585 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Mikael Nyberg, Stockholm 1787. 10 000 SEK

586 A 17th century silver-gilt spoon, unmarked, possibly Norway. 4 000 SEK

587 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, possibly of  Erik Månsson Schmidt, (Stockholm
1675-1686).

26 000 SEK

588 A set of six Swedish 18th century silver dessert-spoons, marks of Berndt Johan
Frodelius, Stockholm 1776 and 1777.

8 500 SEK

589 A set of six Swedish 18th century silver dessert-spoons, marks of Arvid Floberg,
Stockholm 1778.

7 000 SEK

590 A set of 10 Swedish 18th century silver dessert-forks, marks of Lars Boye, Stockholm
1780 and.

13 000 SEK

591 A set of six Swedish 18th century silver spoons, marks of onas Thomasson Ronander,
Stockholm 1780.

5 000 SEK

592 A set of 15 Swedish 18th century silver forks, marks of Lars Boye, Stockholm 1781 and. 9 500 SEK

593 A Baltic 18th century parcel-gilt box, marks of Johan Joachim Krusemann, (Riga 1778-
1804).

15 000 SEK

594 A Danish18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Niels Peder Hovring, (Randers
1782-1823).

7 000 SEK

595 A French 19th century gold and micro mosaic vinigrette. 38 000 SEK

596 A French 19th century gold and enamel snuff-box. 25 000 SEK

597 A Russian 19th century parcel-gilt box, unidentified makers mark, Moscow 1883. 60 000 SEK

598 A Russian late 19th century parcel-gilt tea-pot, marks of Sasikow, Moscow. Imperial
warrant.

19 000 SEK

599 A Russian early 20th century parcel-gilt and enameled dish and cover, possibly Vasily
Rukavishnikov, Moscow 1899-1908.

48 000 SEK

600 A Russian 19th century parcel-gilt and enamel cigarett-case, marks of Ovchinnikov,
Moscow 1899-1908. Imperial Warrant.

12 000 SEK
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601 A Russian early 20th century parcel-gilt tea-glass holder, marked Ovchinnikov, St.
Petersburg 1899-1908.

9 000 SEK

602 A pair of Russian 20th century parcel-gilt tea-glas holders, marks possibly of Vasily
Andreyev, Moscow 1908-1917.

Unsold

603 A Russian 19th century parcel-gilt three-piece coffee-set, possibly of Fabian Allenius, St.
Petersburg 1877.

20 000 SEK

604 A Russian 19th century parcel-gilt 5 piece tea-set, marks of Grachev, St. Petersburg
1882-1884.

80 000 SEK

605 A Russian 19th century parcel-gilt cigarr-box, unidentified makers mark, Moscow 1886. 16 000 SEK

606 A Finnish/Russian 20 th century parcel-gilt tankard, marked MAA, Wiborg 1930. 105 000 SEK

607 A Russian 19th century coronation-mug, for Nicholas II and Alexandra 14th of May 1896. Unsold

608 A Russian 18th century silver-gilt box, markes of Moscow 1790. 13 000 SEK

609 A set of 12 Fabergé parcel-gilt caviar-spoons, Moscow 1899-1908. Unsold

610 A set of three Russian 19th century parcel-gilt and jasper travel-cutlery, marks of
Sasikow, Moscow 1847.

80 000 SEK

611 A Russian 19th century gold medal with Nicholas I (1825-1855). Unsold

612 A Russian pin in the shape of an insect, set with rose-cut diamonds and rubies. 4 500 SEK

613 A pair of earrings with diamonds and emeralds. Russian setting. 18 000 SEK

614 An old-cut diamond and ruby ring. Russia 1899- 1908. Unsold

615 A necklace with a pendant in the shape of an egg set with an emerald and diamonds.
Russia 1899 - 1908.

22 000 SEK

616 A pair of ruby and old-cut diamond earrings by Hlebnikoff, Moscow, 1899-1908. 18 000 SEK

617 A pair of old-cut diamond and pale blue sapphire earrings. Russian setting. 28 000 SEK

618 A Russian pin in the shape of an insect set with a baroque pearl, rose-cut diamonds and
rubies.

4 000 SEK

619 A pendant locket with diamond and enamel. Russian 1899-1908. Unsold

620 An old-cut diamond and enamel pendant locket by workmaster P Ovchinnikoff. S:t
Petersburg 1870- 1895.

Unsold

621 A pair of earrings with peridots and diamonds, Russia 1899-1908. 13 000 SEK

622 A pair of sapphire, rose-cut diamond and red enamel cufflinks. Unsold

623 A sapphire and old-cut diamond brooch. Russian hallmark from S:t Petersburg. 50 000 SEK

624 A pair of brilliant- and rose-cut diamond earrings. Total carat weight circa 3.00 cts. Unsold

625 A moss agate bracelet. Possibly Estonia/Russia circa 1900. Unsold
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626 A circa 5.16 ct sapphire and old-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa
0.60 ct.

Unsold

627 A pair of rose-cut diamond and blue enamel cufflinks. Russian marks. 14 000 SEK

628 A pair of rose-cut diamond and turquoise earrings. Unsold

629 A probably Victorian necklace set with turquoises and hanging seals as a pendant.
English.

Unsold

630 A pair of natural pearl and old-cut diamond earrings. 15 000 SEK

631 A Georgian (Pre-Victorian) parure, consisting of a necklace and two bracelets with light
blue enamel and filigree work.

16 000 SEK

632 A Victorian gold bracelet with a portrait of a dog made in enamel. 10 000 SEK

633 A fox brooch with rose-cut diamonds and rubies. 1 000 SEK

634 A grey natural saltwater pearl and old-cut diamond pendant. Diamond circa 0.20 ct. 280 000 SEK

635 A Victorian serpent bracelet, probably English circa 1840-50. Sapphire and rose-cut
diamonds.

40 000 SEK

636 A probably natural pearl and rose-cut diamond brooch. 11 000 SEK

637 A pair of natural saltwater pearl, onyx and rose-cut diamond earrings. Unsold

638 A probably Victorian cross pendant set with rose-cut diamonds on onyx. 18 000 SEK

639 An amethyst and seed pearl necklace. French hallmarks. Unsold

640 A pair of natural saltwater pearl and diamond earrings. Certificate from the Gem and
Pearl Laboratory.

55 000 SEK

641 A possibly 18th century pink topaz, circa 3.65 ct, and table- and rose-cut diamond
pendant.

13 000 SEK

642 A possibly natural pearl and old-cut diamond ring. 12 000 SEK

643 A circa 5.80 ct oval-cut pink sapphire and old-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.50 ct.

Unsold

644 A sapphire, circa 5.00 cts, and old-cut diamond ring. Unsold

645 A possibly natural saltwater pearl necklace, clasp set with rose-cut diamonds. 16 000 SEK

646 A sapphire, pearl and rose-cut diamond brooch. 8 000 SEK

647 A diamond and sapphire set, probably Garrard & co. The set can be worn as a
necklace, earrings, double clip or brooch.

130 000 SEK

648 A circa 11.00 ct sapphire and single-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 0.40 ct.

155 000 SEK

649 A pair of old-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa 5.00 cts. The
large diamonds circa 2 cts each.

Unsold
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650 A circa 13.60 ct sapphire and old-cut diamond brooch that can be worn as a clasp for a
4-string cultured pearl necklace.

28 000 SEK

651 An untreated Ceylon sapphire and oriental pearl bracelet. Total carat weight of
sapphires circa 50.00 cts.

70 000 SEK

652 An Art Deco old-, single- and baguette-cut diamond clip. Total carat weight of diamonds
circa 4.00 cts.

46 000 SEK

653 A pair of Art Deco onyx, chalcedony and diamond earrings. Circa 1930's. 32 000 SEK

654 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 3.00 cts. 60 000 SEK

655 An Art Deco old-cut diamond and black enamel brooch, signed Cartier N.Y. Unsold

656 An Art Deco old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 7.50 cts. Unsold

657 A circa 90.00 ct briolette-cut citrine and rose-cut diamond necklace. 12 000 SEK

658 A diamond and pearl brooch. Certificate from GIA on pearls, stating natural saltwater
pearls.

Unsold

659 An old brilliant-cut diamond, circa 1.85 cts, ring. 60 000 SEK

660 A rose-cut diamond brooch. Unsold

661 An old-cut diamond, circa 0.90 cts, and tourmaline ring. Unsold

662 A circa 1.95 ct marquise- and brilliant-cut diamond ring. Unsold

663 A circa 6.25 ct drop-shaped emerald and old-cut diamond ring/necklace. Total carat
weight of diamonds circa 0.50 cts.

26 000 SEK

664 A Victorian antique-cut diamond brooch in the shape of a bouquet of flowers. 40 000 SEK

665 A brilliant-cut diamond, 3.36 cts, agate and emeralds, 0.15 ct, ring. 38 000 SEK

666 An unmounted brillliant-cut diamond, 1.21 ct, Quality circa G-H/VVS. Unsold

667 An emerald and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight on emeralds 4.04 cts.
Carat weight on diamonds 0.14 ct.

Unsold

668 A pair of Berlin Iron (Berliner Eisen) bracelets. Germany, first half 19th century. 14 000 SEK

669 A circa 1.30 ct old-cut diamond ring. Unsold

670 A old-cut diamond brooch. Total carat weight circa 9.00 cts. Diamond sizes ranging
from approximately 1.25 to 1.85 cts.

Unsold

671 A old-cut diamond, circa 4.30 ct, bracelet. French hallmarks. Unsold

672 A rose quartz, circa 12.00 ct, and brilliant-cut diamond, circa 1.12 ct, ring. 26 000 SEK

673 A pair of rose quartz, circa 34.00 ct, and diamond, circa 1.32 ct, earrings. 30 000 SEK

674 A circa 2.60 cts brilliant-cut diamond ring. Quality circa G-H/VS2-SI1. Unsold

675 A pair of diamond earrings, 1.58 cts in total. 17 000 SEK
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676 An elipse-shaped brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.15 ct. Unsold

677 A pair of brilliant-cut diamond earrings, total carat weight 1.82 cts. Quality H/SI2. 75 000 SEK

678 A 2.29ct oval-cut emerald ring. The emerald flanked by half moon shaped diamonds,
total carat weight circa 0.81ct.

Unsold

679 A 1.04 ct cushion-cut diamond ring surrounded by pavé-set brilliant-cut diamonds.
Quality D/IF according to certificate.

Unsold

680 A demi-parure consisting of a pair of earrings and a ring, set with diamonds and
emeralds.

Unsold

681 An emerald and brilliant-cut diamond bracelet, signed Cartier. Total carat weight of
diamonds ca 5.70 cts. No 58436.

Unsold

682 A pear-cut diamond, 1.57 cts, ring. GIA certificate. Pavé-set smaller diamonds on shank. Unsold

683 A 2.37 ct step-cut emerald and baguette-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.00 ct.

95 000 SEK

684 A brilliant-cut diamond, circa 2.45 ct, ring. 200 000 SEK

685 A pair of natural saltwater pearl and rose-cut diamond earrings. 30 000 SEK

686 A circa 1.90 ct, quality ca I-J/VS old-cut diamond ring. Made by W.A Bolin, Stockholm
1965.

Unsold

687 A late Victorian brooch set with a grey natural pearl and old- and rose-cut diamonds. 22 000 SEK

688 A Victorian old-cut diamond brooch. Total carat weight circa 16.00 cts. The brooch can
be worn in several different ways.

Unsold

689 A pair of Victorian probably natural pearl and rose-cut diamond earrings. 125 000 SEK

690 A natural saltwater pearl ring. Pearl Ø 8 mm. 8 000 SEK

691 A pair of white jadeite, brilliant-cut diamond and sapphire earrings. 10 000 SEK

692 A brilliant-cut, 1.50 ct, circa H/VVS, ring. 80 000 SEK

693 A brooch in the shape of leaves set with old-cut diamonds. Total carat weight of
diamonds circa 4.00 cts.

Unsold

694 A ring set with a dark greenish-blue sapphire, 16.40 cts, surrounded by 1.08 ct pavé-set
brilliant-cut diamonds.

Unsold

695 A 1.26 ct brilliant-cut diamond ring. Carat weight according to engraving. Quality circa F-
G/VS.

22 000 SEK

696 A dragonfly enamel, diamond and turquoise brooch. Unsold

697 A 7.09 ct I/VS emerald-cut diamond ring. Certificates from HRD and GIA. Unsold

698 A pair of carved rock crystal and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa
1.00 ct.

48 000 SEK

699 An Art Deco old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 11.00 cts. 90 000 SEK

Results Klassiska 586

26/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/52Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

26/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/5226/52



No. Item Hammer price

700 A pair of cultured South Sea pearl and diamond earrings. Total carat weight of
diamonds 0.24 ct.

9 500 SEK

701 A 3.164 ct Burmese untreated 'Pigeon Blood-red' ruby, flanked by two step-cut
diamonds.

Unsold

702 A 11.08 ct tanzanite and pavé-set brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds 0.86 ct.

75 000 SEK

703 A pear-shapes 3.69 ct diamond necklace. Quality I/VVS2 according to certificate from
Anchor Cert.

Unsold

704 A circa 12.00 ct tanzanite and brilliant-cut diamond pendant. Total carat weight of
diamonds 0.85 ct.

Unsold

705 An untreated  Burmese ruby, circa 5.80 cts. Certificate from RAG (Ricerche e analisi
gemmologiche, Italia).

Unsold

706 An Art Déco old-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 22.00 cts. Unsold

707 A 1.71-ct Zambian emerald (minor oil) and pavé-set diamond ring. Total carat weight of
diamonds 0.65 cts.

90 000 SEK

708 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Center diamonds circa 0.70 cts/each. 36 000 SEK

709 A 2.05 ct ruby and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.70
ct.

34 000 SEK

710 A pair of cultured South Sea pearl and brilliant-cut diamond earrings. 28 000 SEK

711 A pair of Chopard diamond, 2.90 cts in total, earrings. Certificate of origin. Unsold

712 A cultured South Sea necklace. Ø 12-15.6 mm. 55 000 SEK

713 A Boucheron diamond, 5.89 cts in total, and cultured South Sea pearl, Ø 12.4 mm,
necklace.

Unsold

714 A pair of Boucheron diamond, 0.86 cts, and cultured pearl earrings. Unsold

715 A pair of diamond earrings, 3.15 cts in total. Unsold

716 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 0.35 ct.

17 000 SEK

717 A circa 1.50 ct brilliant-cut diamond ring. Quality circa J-K/SI. 32 000 SEK

718 A pair of Tiffany & Co, brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 0.72 ct. 20 000 SEK

719 Two strands of graduated cultured pearls. Ø 3 - 7.5 mm. 6 000 SEK

720 A circa 3.05 ct old-cut diamond ring. Quality circa L-M/VS. Unsold

721 An angel's skin (pelle d'angelo) coral bead necklace. Ø 6.6 -16.4 mm. 18 000 SEK

722 A graduated old-cut diamond line bracelet. Total carat weight of diamonds circa 9.00
cts.

Unsold

723 A 4-strand cultured pearl and diamond necklace. Unsold
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724 A 3.60 ct old-cut diamond ring. Diamond weight according to engraving. Quality circa J-
K/VVS.

200 000 SEK

725 A cultured Mikimoto pearl necklace with a gold and diamond clasp. 5 000 SEK

726 A diamond, circa 1.00 ct E/VVS, ring. Unsold

727 A pair of yellow toned cultured South Sea pearl and brilliant-cut diamond earrings. 24 000 SEK

728 A 2.02 cts brilliant-cut diamond ring. Quality I/VVS2 according to HRD certificate. 80 000 SEK

729 A Georg Jensen, "Cave", diamond, circa 1.65 cts, necklace. Unsold

730 A Georg Jensen diamond ring. "Cave", design by Jaqueline Rebun. Unsold

731 A pair of diamond hoop earrings, 2.36 cts in total. 24 000 SEK

732 A kunzite, circa 30.00 ct, and diamond, circa 1.10 ct, ring. 38 000 SEK

733 A pair of tricolor gold and diamond earrings. 9 000 SEK

734 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight 2.22 cts. Unsold

735 An Ole Lynggaard cabochon-cut chrysprase and brilliant-cut diamond ring. Diamond
circa 0.05 ct.

10 000 SEK

736 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight 0.84 ct according to engraving. Unsold

737 A Tiffany & Co diamond and black mother of pearl demi-parure consisting of necklace
and earring.

Unsold

738 A Celin bracelet. 16 000 SEK

739 A pair of nephrite cufflinks. 8 000 SEK

740 A yellow sapphire, circa 12.99 cts, and diamond ring. 55 000 SEK

741 A brilliant-cut diamond, circa 1.34 cts, ring. 15 000 SEK

742 A ring with five step-cut emeralds. 11 000 SEK

743 A pair of ruby and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa
2.00 cts.

Unsold

744 A circa 2.75 ct emerald and old-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa
1.10 cts.

16 000 SEK

745 A ruby and single-cut diamond brooch in the shape of a parrot. Unsold

746 A pair of brilliant-cut diamond and heart-shaped emerald earrings. Unsold

747 A circa 6.00ct step-cut emerald and tapered baguette-cut diamonds. Total carat weight
of diamonds circa 3.00 cts.

Unsold

748 A ruby and diamond brooch with a lion motif. Unsold

749 An emerald, circa 3.5 cts, and diamond, circa 1.95 cts, ring. Unsold
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750 A green chalcedony and 18K gold "Alhambra" necklace from Van Cleef & Arpels.
Signed V.C.A for Van Cleef & Arpels.

105 000 SEK

751 A pair of tsavorite garnet and diamond earrings. Total carat weight of tsavorites circa
4.80 cts and diamonds circa 1 ct.

20 000 SEK

752 A brilliant-cut diamond necklace, circa 1.50 cts in total. Unsold

753 A 1.99 ct untreated tsavorite garnet and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.35 ct.

30 000 SEK

754 A Bulgari diamond necklace. Unsold

755 A Bulgari diamond bracelet. 24 000 SEK

756 A natural fancy light yellow-green cushion-cut diamond, 2.11 cts, ring. 80 000 SEK

757 A pair of diamond hoop earrings, 2.66 cts in total. Unsold

758 A brown and colourless brilliant-cut diamond bangle by Staurino Fratelli. 42 000 SEK

759 A pair of diamond earrings, 2.79 cts in total. 30 000 SEK

760 A green beryl, circa 6.00 cts, and diamond, circa 1.30 cts, ring. Unsold

761 A brilliant- and princess-cut diamond, 7.00 cts in total according to engraving, bracelet. 55 000 SEK

762 A brilliant- and marquise-cut diamond line necklace, signed Tiffany & Co. Total carat
weight circa 5.00 cts.

140 000 SEK

763 A Tiffany & Co brilliant- and navette cut diamond bracelet. Unsold

764 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 2.90 cts. Unsold

765 A natural fancy grey marquise-cut diamond, 1.30 ct, ring. Surrounded by brilliant- and
drop-cut diamonds.

Unsold

766 A pair of morganite, circa 5.56 ct and diamond, circa 3.95 ct earrings. Unsold

767 A brilliant-cut diamond ring, 1.36 cts and quality F-G/VS according to engraving. Unsold

768 A circa 8.00 ct pink sapphire with millegrain set diamonds. Total carat weight of
diamonds 0.75 ct.

65 000 SEK

769 A 3.30 ct D/VVS2, cushion-cut diamond ring. Quality according to GIA certificarte. Side
stones 0.67 ct in total.

Unsold

770 A 8.74 ct untreated pink Ceylon sapphire and half-moon shaped diamonds, circa 0.50
ct/ each.

390 000 SEK

771 An Edwardian rose-cut diamond and pearl tiara with matching brooch. 32 000 SEK

772 A set with ring and matching earrings. Pear-, princess- and brilliant-cut diamonds in a
flower motif.

Unsold

773 A blue zircon and diamond necklace. 14 000 SEK

774 A rose-cut diamond, circa 5 cts, bracelet. Unsold
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775 A Paloma Picasso for Tiffany & Co aquamarine ring. No. 19625672. Unsold

776 A pair of diamond hoop earrings, 2.92 cts in total. 24 000 SEK

777 A pair of blue topaz, circa 30 cts, amethyst, circa 4 cts and diamond, circa 1.20 cts,
earrings.

20 000 SEK

778 A marquise-, pear- and brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight circa 3.00 cts. Unsold

779 A circa 23.00 ct amethyst ring. 10 000 SEK

780 A circa 1.80 ct old-cut diamond ring. Quality H-I/SI. 46 000 SEK

781 A 1.11 ct  yellow navette-cut diamond ring. Pavé-set brilliant-cut diamonds total carat
weight circa 0.22 ct.

Unsold

782 A pair of amethyst, circa 36 cts, and diamond earring. Unsold

783 A pair of cultured Tahiti pearl, chalcedony and drop-shaped diamond earrings. Unsold

784 A princess-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.10 cts. Quality G-H/VS-SI. Unsold

785 A pair of cultured Tahiti pearl and diamond earrings. Unsold

786 A cultured Tahiti pearl necklace. 36 000 SEK

787 An Art Deco necklace that can be worn as a bracelet. Set with old-and rose-cut
diamonds. Total carat weight ca 6.00 cts.

Unsold

788 A pair of Tahiti pearl, Ø 12 mm, and diamond earrings. 13 000 SEK

789 A diamond and cultured Tahiti pearl pendant. Unsold

790 A cultured Tahiti pearl necklace. Unsold

791 A pair of diamond earrings, 4.00 cts in total. 38 000 SEK

792 A 4.18 ct sapphire and 0.54 ct diamond ring. 55 000 SEK

793 An 1.42 ct old-cut diamond ring. Diamond weight according to engraving. Quality circa
H-I/VVS-VS.

Unsold

794 An Edwardian opal and diamond necklace. French import marks. The large diamond is
old-cut and approximately 1.00 ct.

38 000 SEK

795 A pair of brilliant-cut diamond stud earrings. Total carat weight 14.24 cts. Unsold

796 A circa 8.40 ct opal and a circa 0.35 ct brilliant-cut diamond necklace. 16 000 SEK

797 A pair of diamond earrings, 1.69 cts in total. Unsold

798 A opal, 22x16 mm, and diamond necklace. Unsold

799 A circa 4.00 ct diamond brooch. 26 000 SEK

800 A brilliant-cut diamond necklace, 17.259 cts in total, according to inscription. 220 000 SEK

801 A brilliant-cut diamond bracelet, 7.98 cts in total. 80 000 SEK
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803 An Art Déco old- and baguette-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds
circa 15.00 cts.

190 000 SEK

804 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.50 cts. Quality circa F-
G/VS-SI.

Unsold

805 An Antique ruby and rose-cut diamond ring. Probably early 18th century. Unsold

806 A flexible diamond ring. Unsold

807 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight 4.22 cts. Quality G/VS1 and
G/VS2, excellent cut.

Unsold

808 A brilliant-cut diamond bracelet, 3.51 cts in total. 32 000 SEK

809 A baguette and brilliant-cut necklace, 24.85 cts according to engraving. Unsold

812 A line-necklace and matching earrings set with brilliant-cut diamonds. Unsold

813 A three stone diamond ring. Unsold

814 A pair of diamond earrings, 1.62 cts in total. Unsold

815 A pair of ruby and single- and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

816 A cultured South Sea pearl necklace, Ø 12-14 mm, with a diamond-set clasp. 44 000 SEK

817 A pair of cultured Tahiti pearl and brilliant-cut diamond, 0.62 cts, earrings. Unsold

818 A cultured Tahiti pearl and brilliant-cut diamond necklace. Unsold

819 A 6.51 ct radiant-cut diamond ring. Quality H/VVS1 according to HRD certificate. Unsold

820 A 12.05 ct brilliant-cut diamond line bracelet. Quality D-F/SI2. All stones with certificate. Unsold

821 A fancy greenish-brownish-yellow 1.21 ct diamond ring with pavé-set brilliant-cut
diamonds, total carat weight 0.42 ct.

Unsold

822 A 4-strand cultured pearl necklace. Clasp set with rock crystal. Unsold

823 A pair of probably cultured pearl and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 0.30 ct.

17 000 SEK

824 A untreated cabochon-cut star ruby, certificate from DSEF, and diamond, brooch. 50 000 SEK

825 A 3.02 ct radiant-cut Fancy Yellow/VVS2 ring. Certificate from HRD. Unsold

826 A ruby, rose-cut diamond and probably natural pearl 1920's necklace. 55 000 SEK

827 An Edwardian old European cushion-cut diamond, ca 4.50 cts. Quality circa K/VVS. Ca
1900.

Unsold

828 A pair of untreated jadeite and rose-cut diamond earrings. Unsold

829 An Art Deco single-cut diamond brooch. 20 000 SEK

830 A circa 2.00ct ruby and trapezoid-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 1.50 cts.

Unsold
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831 A pair of natural drop-shaped saltwater pearl and old-cut diamond earrings. Length of
pearls circa 14 - 14.5 mm.

170 000 SEK

832 A pair of possibly oriental pearl and diamond earrings. 46 000 SEK

833 A Victorian brooch/pendant with foiled glass and rose-cut diamonds. Unsold

834 An enamel and rose-cut diamond brooch, probably Georgian. 9 500 SEK

835 A parure consisting of a necklace, a bracelet and a ring set with diamonds and probably
natural freshwater pearls.

Unsold

836 A Victorian pendant locket, decorated with a cross of pearls and a cabochon cut agate. Unsold

837 A brilliant-cut diamond and coral necklace that can be worn as two bracelets, signed
V.C.A for Van Cleef and Arpels.

Unsold

838 A circa 3.50 - 4.00 ct colour changing violet/blue sapphire and antique-cut diamond
ring.

28 000 SEK

839 A diamond and enamel pocket watch. 46 000 SEK

840 A pair of 3.60 ct tanzanite an brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 1.60ct.

Unsold

841 A five row brilliant-cut diamond bracelet, 13.57 cts in total. Unsold

842 A pair of cultured South Sea pearl, sapphire and diamond earrings. 23 700 SEK

843 A brilliant-cut diamond necklace, 13.76 cts in total. Unsold

844 A cultured pearl and diamond necklace, "collier de chien", with 5 strands of pearls, Ø
5.9 mm.

10 000 SEK

845 An untreated sapphire, circa 2.50 cts, ring. Certificate from DSEF. 20 000 SEK

846 A pair of cultured pearl and diamond earrings. Unsold

847 A diamond bracelet, circa 5 cts in total. 55 000 SEK

848 A circa 30.00 cts aquamarine ring. 18 000 SEK

849 QURAN, ABRAHAM HINCKELMANN (1652-1695, RED). Al Coranus Sive Lex Islamatica
Muhammedis, Hamburg 1694.

20 000 SEK

850 CARRIAGE CUSHION, EMBROIDERED. Probably south of Scania, Sweden, 1821. 45,5 x
98 cm.

6 500 SEK

851 CUSHIONS, 1 pair. Tapestry weave. 47,5 x 51 cm each. Northern Europe/the
Netherlands, second half of the 17th century.

14 000 SEK

852 TAPESTRY, tapestry weave. Flemish "Kermess". 345,5  x 332,5 cm. Flanders, probably
Brussels, around 1700.

Unsold

853 EMBROIDERED PICTURES, 1 pair. 18 x 22,5 cm each, with frames 25,5 x 30 cm each.
Signed and dated.

7 000 SEK

854 OLD SILK QUM. 289,5 x 195 cm. 36 000 SEK
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855 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN FIGURAL. Possibly Ahmad 210 x 143,5 cm. Unsold

856 SEMI-ANTIQUE/ANTIQUE KARABAGH. 276 x 124 cm (as well as 1,5 cm of flat weave at
each end).

8 000 SEK

857 ANTIQUE CAUCASIAN RUNNER, PROBABLY KAZAK. 320 x 95,5 cm. 18 000 SEK

858 SEMI-ANTIQUE/ANTIQUE CAUCASIAN. 196 x 124,5 cm. 16 000 SEK

859 ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 203 x 134,5 cm. Unsold

860 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN SOUF (in relief). 202 x 130 cm. 80 000 SEK

861 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN SO CALLED MOTACHEM FIGURAL. 81 x 62,5 cm. 12 000 SEK

862 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 156,5 x 103,5 cm. 10 000 SEK

863 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 383 x 274-278 cm. 28 000 SEK

864 SEMI-ANTIQUE KHORASAN. 474 x 399 cm. 55 000 SEK

865 CARPET. Semi-Antique Kerman. 382 x 286,5 cm. Unsold

866 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE MAHAL. 485,5 x 377,5 cm. 55 000 SEK

867 SEMI-ANTIQUE MASHAD. 500 x 358,5 cm. Unsold

868 SEMI-ANTIQUE NAIN PART SILK. 248,5 x 172 cm. 17 000 SEK

869 ANTIQUE TEKKE. 272,5 x 219,5 cm. 23 000 SEK

870 ANTIQUE TABRIZ. 420,5 x 327,5 cm. 22 000 SEK

871 ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 191 x 138,5 cm. 17 000 SEK

872 SEMI-ANTIQUE TABRIZ, Ghanadi. 405,5 x 295 cm. 26 000 SEK

873 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 429,5 x 343,5 cm. 25 000 SEK

874 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 422,5 x 312 cm. Unsold

875 CARPET, SEMI-ANTIQUE TABRIZ PROBABLY, 372,5 x 280,5 cm. Unsold

876 ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY. 253,5 x 142 cm (as well as 246x35, 108x9 and
138x7 cm).

8 000 SEK

877 SEMIANTIK VERAMIN. 212 x 148,5 cm. 16 000 SEK

878 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 217,5 x 146,5 cm. 16 000 SEK

879 SEMI-ANTIQUE YEZD. 443,5 x 311,5 cm. 10 000 SEK

880 Georg Pauli, Playing children. Unsold

881 Per Ekström, "Segerstad". 70 000 SEK

882 Carl Wilhelmson, "Solglitter" (Sun on Waves). 55 000 SEK

883 Per Ekström, Sunset over Norrbro, Stockholm. 14 000 SEK
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884 Johan Krouthén, JOHAN KROUTHÉN, canvas, signed Johan Krouthén and dated 1913. Unsold

885 Gustaf Rydberg, "Arilds läge" (Coastal scene from Arild). Unsold

886 Gustaf Rydberg, Swedish landscape. 9 000 SEK

887 Carl Hedelin, Trees by the water. 40 000 SEK

888 Julia Beck, Garden scene from the artist's house, Vaucresson. 38 000 SEK

889 Victor Forssell, "Stigbergsgatan med Katarina kyrka" (Street scene with Katarina Church
in the background).

95 000 SEK

890 Bruno Liljefors, Common snipe by a nest. 850 000 SEK

891 Eugène Jansson, "Mot solnedgången" (Towards the sunset). 560 000 SEK

892 Helmer Osslund, Evening by the Sea, Ångermanland. 90 000 SEK

892A Gustaf Ankarcrona, Summer landscape from Dalarna. 32 000 SEK

892B Thure Wallner, Summer landscape with cat. Unsold

893 Carl Wilhelmson, Girl in blue hat. 250 000 SEK

894 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. 100 000 SEK

895 Gustaf Fjaestad, Ski Tracks in Winter Landscape. 150 000 SEK

896 Bruno Liljefors, "Duvhök" (Northern goshawk). 500 000 SEK

897 Carl Larsson, "Syende jäntor" / "Flickor som sy vid fönstret" [Sewing girls / Girls sewing
by the window].

3 300 000 SEK

898 Anders Zorn, Head of Spanish girl, Sevilla. 300 000 SEK

899 Anders Zorn, "Kyssen" (The Kiss). 110 000 SEK

900 Olle Hjortzberg, Still life with Amaryllis and jug. 50 000 SEK

900A Anshelm Schultzberg, Fontainebleau forest in summer light. Unsold

901 August Hagborg, Sunset. Unsold

902 August Hagborg, AUGUST HAGBORG, oil on relined canvas, signed. Unsold

903 Nils Kreuger, Parisian street scene. 34 000 SEK

904 Nils Kreuger, Effet de nuit, Paris. Unsold

905 Axel Lindman, Women harvesting clams, Villerville. 11 000 SEK

906 Wilhelm von Gegerfelt, Scene from the outskirts of Venice. 60 000 SEK

907 William Féron, Marché au fleur. 105 000 SEK

908 Carl Larsson, "Brita" / "I konfektyrburken" [Brita / In the confectionery jar]. 1 450 000 SEK

909 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 155 000 SEK
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910 Bruno Liljefors, Swans in a winter landscape. Unsold

911 Bruno Liljefors, Partridges in snow. 95 000 SEK

912 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. 335 000 SEK

913 Helmer Osslund, "Strandlinjen vid Saxnäs" / "Vid Kultsjön" (Scene from Saxnäs). 100 000 SEK

914 Helmer Osslund, "Strandbankar vid Ångermanälven" (Riverbanks by the Ångerman
River).

18 000 SEK

915 Helmer Osslund, The mountains at Karekiokko. 150 000 SEK

916 August Strindberg, Fantasy landscape. 6 200 000 SEK

917 Bruno Liljefors, Hunter at dawn. 170 000 SEK

918 Bruno Liljefors, Eurasian woodcocks. Unsold

919 Bruno Liljefors, Fox stalking hare. 190 000 SEK

920 Anders Zorn, "Spanjorska i profil (I)" (Spanish girl in profile [I] ). 560 000 SEK

921 Julia Beck, River landscape. Unsold

922 Otto Hesselbom, View over Koppom, Värmland. 35 000 SEK

923 John Sten, "Höstlandskap" (Autumn landscape). 185 000 SEK

923A Anders Zorn, "Vid badkaret" (By the Bath tub). 2 000 000 SEK

924 Olof Sager-Nelson, In the forest Clamart. 250 000 SEK

925 Bruno Liljefors, Terräng med smygande katt. 380 000 SEK

926 Ivar Arosenius, "Bachi sjö" (The Sea of Bacchus). Unsold

927 Gustaf Fjaestad, Skidspåret. 150 000 SEK

928 Mosse Stoopendaal, "Domherrar" (Bullfinches). 28 000 SEK

929 Bruno Liljefors, Sun setting on Wild geese. 100 000 SEK

930 Bruno Liljefors, "Sädgäss" (Bean Geese). 90 000 SEK

931 Herman af Sillén, Pansarbåtar av Äran-typ under stridsövning. Unsold

932 Olle Hjortzberg, Meadow flowers. Unsold

933 Jenny Nyström, "Konvalescenten" (The Convalescent). 800 000 SEK

934 Hugo Salmson, Returning home from the fields. 40 000 SEK

935 Johan (John) Kindborg, "Storbron". 50 000 SEK

936 Ida Gisiko-Spärck, Blossoming trees. Unsold

937 Alfred Wahlberg, Fishing boats, Brittany. 36 000 SEK
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938 Carl Larsson, "Uppenbarelse" (Revelation). 720 000 SEK

939 Carl Fredrik Hill, "Bränningar" (Breaking waves). 80 000 SEK

940 Carl Fredrik Hill, Temple with bulls. 25 000 SEK

941 Ernst Josephson, "Columbus landstigande på amerikansk jord" (Columbus
disembarking on American soil).

30 000 SEK

942 Robert Thegerström, Garden scene from Grez-sur-Loing. 6 000 SEK

943 Vilhelm Holmgren, Studio interior with smoking model. 22 000 SEK

944 Henrik Nordenberg, At the kitchen entrance. 28 000 SEK

945 Karl Nordström, "I allén", motiv från Provins (In the avenue, scene from Provins). 16 000 SEK

946 Herman af Sillén, French frigate off the coast of the french riviera. Unsold

947 August Malmström, Sunset. 22 000 SEK

948 Axel Nordgren, Moonlit coastal scene from Bohuslän. 20 000 SEK

949 Axel Nordgren, Coastal landscape from Düsseldorf. Unsold

950 Ernst Josephson, "Sagoberätterskan", interiör från Dalarna (The Storyteller, interior from
Dalarna, Sweden).

75 000 SEK

951 Ernst Josephson, "Porträtt av konstnärens syster" (Portrait of the artist's sister). Unsold

952 Gottfrid Kallstenius, "Sommar" (Summer). 70 000 SEK

953 Georg Pauli, Children playing outdoors. Unsold

953A Helmer Osslund, Street scene from Paris. 12 000 SEK

953B Olof Arborelius, "Sommarnatt i Dalarne" (Summer night in Dalarne). Unsold

953C Johan Krouthén, Apple tree blooming. Unsold

954 Edvard Munch, "Madonna". 1 450 000 SEK

955 Edvard Munch, "Vampire II" (Vampyr II). 2 250 000 SEK

956 Edvard Munch, "The Kiss" (Kyss./Der Kuss). 680 000 SEK

957 Edvard Munch, "The Sick Child" (Det syke barn I./ Das Kranke Kind I). Unsold

958 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". Unsold

959 Helene Schjerfbeck, HELENE SCHJERFBECK, lithograph, 1938-39, on Canson
Montgolfier paper, signed in pencil and numbered 56/70.

Unsold

960 Anders Zorn, "Dark corner". 11 000 SEK

961 Anders Zorn, "Summer". 10 000 SEK

962 Anders Zorn, "Alder". 9 500 SEK
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963 Anders Zorn, "Ernest Renan". 7 000 SEK

964 Anders Zorn, "Omnibus". 38 000 SEK

965 Anders Zorn, "Fisherman at Saint Ives". 26 000 SEK

966 Anders Zorn, "The new maid". 7 000 SEK

967 Anders Zorn, "The ford". Unsold

968 Anders Zorn, "The cousins". 36 000 SEK

969 Anders Zorn, "Emma, Girl from Mora". 5 000 SEK

971 Anders Zorn, "På sanden". 7 000 SEK

972 Pietro Bazzanti, "The Wrestlers". 85 000 SEK

973 Carl Milles, Woman carrying water. 24 000 SEK

974 Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa). 11 000 SEK

975 Ruth Milles, Young girl with embroidery. 14 000 SEK

976 Carl Milles, Playing elephants. 32 000 SEK

977 Carl Milles, Playing elephants. 30 000 SEK

978 CARL MILLES, skulptur, mörkpatinerad brons, gjutarstämpel L. Rasmussen, Køpenhavn. Unsold

979 Carl Milles, "Poseidon". 170 000 SEK

980 Carl Milles, "Dianas jakt" (=Dianas hunt) (7). 500 000 SEK

981 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 22 000 SEK

982 Axel Petersson Döderhultarn, Kofösargrupp = (Farmers) (8). 22 000 SEK

983 Gunnar Nilsson, Standing girl. 18 000 SEK

984 Gunnar Nilsson, Woman standing. 22 000 SEK

985 John Börjeson, "Musiken" (= The music). 26 000 SEK

986 Christian Eriksson, "Elof". 10 000 SEK

987 John Lundqvist, Nude study. 6 000 SEK

988 Carl Milles, Woman model with hair up. Unsold

989 Theodor Lundberg, Prins Eugen. 34 000 SEK

990 Carl Eldh, "Gunnar Wennerberg" (1817-1901). 28 000 SEK

991 Anders Zorn, "Gryvel". 120 000 SEK

992 Jussi Mäntynen, "Lon vädrar fara" (=The Lynx vent danger). 24 100 SEK

993 Jussi Mäntynen, Motherly love. 30 000 SEK
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994 Kent Ullberg, "Waterplay". 25 000 SEK

996 Ernest Justin Ferrand, "Le pêcheur de congres". 24 000 SEK

997 Claude Michel Clodion After, Dancing faun. 36 000 SEK

998 Charles Despiau, "Apollon". 230 000 SEK

999 RÉNE PAUL MARQUET, skulptur, guldpatinerad brons. Unsold

1000 Émile-Antoine Bourdelle, "L’Effroi" (=The terror). Unsold

1001 Carl Holsoe, Dining room interior. 85 000 SEK

1002 Viggo Johansen, Two girls. Unsold

1003 Paul Fischer, City Hall Square, Copenhagen. 80 000 SEK

1004 Peder Mork Mönsted, "Ån i Saeby Skov" (The river in Saeby Skov). 350 000 SEK

1005 Michael Ancher, Study for "Drenge rider heste til vands". Unsold

1005A Christian Krohg, "Hart i la". Unsold

1006 Berndt Lindholm, In the archipelago. Unsold

1007 Hans Dahl, Girl in Fjord landscape. 42 000 SEK

1008 Harald Sohlberg, " 'Sitpaa' - Maridalen"  (The house at Maridalen). Unsold

1009 Berndt Lindholm, Coastal scene with breaking waves. Unsold

1010 Hans Dahl, "Strandheim 25 juli 1912, Fest paa Hohenzollern" (Strandheim July 25 1912,
Party on the Hohenzollern).

25 000 SEK

1011 Helene Schjerfbeck, "Blå Madonna" (Blue Madonna). 5 400 000 SEK

1012 Auguste Emile Pinchart, "Andakt" (Devotion). Unsold

1013 Paul Charles Chocarne-Moreau, The young chef and his friend the chimney sweeper. 60 000 SEK

1014 Clement Rollins Grant, Beautiful music. Unsold

1015 Albert Henry Fullwood, "A Mountain Road". Unsold

1016 Adam Styka, "Le marché au Marrakech". 125 000 SEK

1017 Dorothea Sharp, The Baby in its crib. Unsold

1018 Josef Wenglein, Lansdcape with a white house. 10 000 SEK

1019 Sophie Anderson, "Flower Girl", scene from Capri. 80 000 SEK

1020 Portrait of a young woman. 32 000 SEK

1021 Arthur H Davis, After the hunt. 30 000 SEK

1022 Martin Mijtens d.y (van Meytens), Selfportrait. 55 000 SEK
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1023 Ulrica Fredrica Pasch, "Caisa Gripenvall" (Gripenwald) in a riding coat. 16 000 SEK

1024 Ulrica Fredrica Pasch, "Kronprins Gustaf III" (1746-1792) (= the Crown Prince Gustaf). 55 000 SEK

1025 Ulrica Fredrica Pasch, "Hertig Karl" (Karl XIII) (1748-1818) (= The duke Karl, later king). 40 000 SEK

1026 Jakob Björck Attributed to, "Kronprins Gustaf IV Adolf" (1778-1837). Unsold

1027 Axel Johan Fägerplan Circle of, "King Charles XII" (1682-1718). 70 000 SEK

1028 David Beck Follower of, "Karl X Gustav" (1622-1660). 18 000 SEK

1029 Johan Henrik Scheffel, "Johan Jacob von Döbeln" (1674-1743) and his wife "Maria
Scheurle" (1696-1762).

42 000 SEK

1030 Johan David Swartz (Schwartz), "Queen Ulrika Eleonora" (1688-1741). Unsold

1031 David Klöcker Ehrenstrahl Circle of, "Bishop Jesper Swedberg" (1653-1735). 12 000 SEK

1032 Carl Gustaf Pilo In the manner of the artist, "Queen Juliana Maria" (1729-1796). 12 000 SEK

1033 David von Krafft In the manner of the artist, "Carl Gustaf Mörner af Morlanda". 48 000 SEK

1033A David Klöcker Ehrenstrahl Circle of, "Queen Ulrika Eleonora the elder (1656-1693)". Unsold

1034 Juriaen Ovens, "Cavalry Captain Göran Rosenhane" (1649–1677). 90 000 SEK

1035 Per Krafft d.ä. Attributed to, The Pauper & La Vielleuse. Unsold

1036 Pehr Hilleström, "Ett fruentimmer loppar sig vid ljus". 125 000 SEK

1037 Pehr Hilleström, A fire at Södermalm, Stockholm. 22 000 SEK

1038 Pehr Hilleström, A flute Player. Unsold

1039 Alexander Roslin, Portrait of a French lady, (called "Mademoiselle de Bionville"). 800 000 SEK

1040 Gustaf Wilhelm Palm, Italian landscape with figures. 11 000 SEK

1041 Gustaf Wilhelm Palm, Norwegian mountain landscape. 30 000 SEK

1042 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af Romerska Campagnan". 25 000 SEK

1043 Carl Johan Fahlcrantz, Landscape with church. 13 000 SEK

1044 Louis Masreliez, Presentation of Jesus at the temple. 12 000 SEK

1045 Louis Masreliez, "Orfeus och Eurydice". Unsold

1046 Gustaf Lundberg, "Christina von Heidenstam, född Groen" (1734-1769). 100 000 SEK

1046A Martin Mijtens d.y (van Meytens), "King Fredrik I" (1676-1751). 250 000 SEK

1047 Marcus Larsson, "Sjöstycke" (=Marine). 22 000 SEK

1048 Arnold Plagemann, Marine. Unsold

1049 Marcus Larsson, Torrent in a landscape with a stormy sky. 140 000 SEK
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1050 Bengt Nordenberg, Interior with mother and child. Unsold

1051 Alexander Lauréus, Woman Milking a Red Cow. Unsold

1052 Marcus Larsson, A burning ship. 90 000 SEK

1053 Johan Tietrich Schoultz, A Ship in storm. Unsold

1054 Johan Tietrich Schoultz, Seabattle between Swedish and English ships (the last battle of
Öland).

65 000 SEK

1055 Olof Södermark, "Count Magnus Brahe" (1790--1844). 75 000 SEK

1056 Amalia Wilhelmina von Königsmarck, Self portrait. 32 000 SEK

1057 Johan David Swartz (Schwartz), "Cornelius Loos" (1686-1738). Unsold

1058 Portrait young nobleman in an oriental costume. 70 000 SEK

1059 Johan Johnsen, "Mispelkvist med frukter" (= Branch with medlar fruits). 65 000 SEK

1060 Adolf Ulrik Wertmüller, "Portrait de jeune fille". 570 000 SEK

1061 Fredric Westin, "En Amour skjutande en pil" (= Amor shooting an arrow). 46 000 SEK

1062 Baldassaro Franceschini (Il Volterrano) Attributed, Annunciation Angel. 27 000 SEK

1063 Giuseppe Antonio Pianca Circle of, St. Augustinus with the burning heart. Unsold

1064 Tysk Skola, Archangel Gabriel. 24 000 SEK

1065 Paris Bordone Circle of, Saint Jerome. Unsold

1066 St. Catherine of Alexandria. 65 000 SEK

1067 Madonna. 24 000 SEK

1068 Saint Catherine of Alexandria. Unsold

1069 Carlo Dolci Circle of, John The Baptist. Unsold

1070 Jan Brueghel dy In the manner of the artist, Madonna and child. 12 000 SEK

1071 Guido Reni After, St. James the Greater. 20 000 SEK

1072 An overdoor with a shephard scene with ruin. 70 000 SEK

1073 An overdoor with a shephard scene with bird house. 30 000 SEK

1074 Vincent Sellaer Follower of, Caritas, Allegory of Charity. Unsold

1075 Abraham Danielsz. Hondius, Bear hunt. 38 000 SEK

1076 Abraham Danielsz. Hondius, Dogs attacking a bull. 22 000 SEK

1077 Michiels Simons (Simonis), Still life with pheasant, roemer with lemon and bowl with
fruits.

Unsold

1078 Viscount Masserrene. 12 000 SEK
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1079 Gerrit van Honthorst Circle of, Portrait of a lady. 35 000 SEK

1080 Gottfried Kneller Follower of, "Elizabetha De Salis". 24 000 SEK

1081 Chancellor Sir Thomas Bootle (1685-1753). Unsold

1082 Gottfried Kneller Circle of, John Williams of Rempstone and his wife (2). Unsold

1083 Portrait depicting royalty and French philosophers (16). Unsold

1084 Pieter Gerritsz. van Roestraten, Still life with fruits, a knife and trophies. 120 000 SEK

1085 Jean-Marc Nattier After, Madame Louise de France  (1737–1787). 20 000 SEK

1086 Gottfried Kneller Circle of, "Mary Countess Cowper" (1685-. 10 000 SEK

1087 Frans Pourbus II Attributed to, Portrait of an officer. Unsold

1088 "Johan Ignaz von Pfetten" (1719-1803). Unsold

1089 Pieter Casteels III Attributed to, PIETER CASTEELS III, attributed to, oil on camvas, not
signed.

Unsold

1090 Josefa de Obidos Follower of, Still life with roses and tulips. 32 000 SEK

1091 Pieter Cosijn, The castle Huis ten Bosch - Rijswijk. 28 000 SEK

1092 Moses strykning the rock. Unsold

1093 Charles-François Grenier de la Croix (kallad Lacroix de Marseille) In the manner of the
artist, By the coast.

10 000 SEK

1094 Mathys Schoevaerdts Attributed to, Castal Scenes with landscape with figures (2). 220 000 SEK

1095 Benvenuto da Tisi  (Garofalo) In the manner of the artist, Saint Augustine with the Holy
Family and Saint Catherine of Alexandria (The Vision of Saint Augustine).

Unsold

1096 Rafael Copy after, RAFAEL, copy after, oil on copper, 17th century. Unsold

1097 St. Matthew. 100 000 SEK

1098 Jan Philips van Thielen, Still life with flowers. 175 000 SEK

1099 Frederick Tudgay, "Charles Tottie". 27 000 SEK

1100 Michelangelo Cerquozzi Attributed to, Battle scene. 105 000 SEK

1101 Abraham Storck Circle of, Harbour with boats at anchor and merchants on the
quayside.

48 000 SEK

1102 Augustin Charles van den Berghe, Bacchanal. 65 000 SEK

1103 Govaert (Gabriel) van der Leeuw, Cow and sheep resting in a landscape. Unsold

1104 Gasparo Lopez dei Fiori Attributed to, Still Life with flowers, urns and a basket in a
landscape.

70 000 SEK

1105 Pieter Faes Circle of, Still life with roses, primulas, ranunculus, hollyhocks, hydrangeas,
guelder-rose and tulip.

46 000 SEK
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1106 Isaac van Duynen Follower of, Still life with fish and lobster. 38 000 SEK

1107 Osias Beert Follower of, Still life with cherries, vegetables & glass. 45 000 SEK

1108 Jean Baptiste Monnoyer Follower of, Still life with lilacs, roses, carnations, hydrangeas,
polianthes tuberosa and cornflower.

Unsold

1108A Joris van Son Attributed to, Still life with a lobster, fruits and a flycatcher. 150 000 SEK

1110 Kermesse. 24 000 SEK

1111 Jan Olis Circle of, Convalescent with tankard. Unsold

1112 David Teniers d.y Circle of, At the Tavern. 8 000 SEK

1113 "Triangulina". 7 000 SEK

1114 Nicolaes Berchem, NICOLAES BERCHEM, oil on canvas, signed. Unsold

1115 Jean Raoux, Women in a red dress. 15 000 SEK

1116 Peter Sperwer, Portrait of a woman earlier called Madame de Montespan (1641-1707). 36 000 SEK

1117 Victor Honoré Janssens Circle of, Bacchanal (2). 28 000 SEK

1118 Nicolaes Maes Attributed to, Allegory of the Arts. 60 000 SEK

1119 Jacobus Buys, Bacchanal. 50 000 SEK

1120 Domenico Fetti After, David with the head of Goliath. 55 000 SEK

1121 LEENDERT DE KONINGH, olja på pannå, signerad. Unsold

1122 Figures at the harbour. Unsold

1123 Peter Paul Rubens After, The Wrath of Achilles and Death of Achilles (2). 65 000 SEK

1124 FRANS FRANCKEN II. Tillskriven. Olja på pannå. Signerad. Unsold

1125 Giovanni Battista Salvi da Sassoferrato Attributed to, The Madonna. Unsold

1126 Louis Masreliez, Väggelevation, förslag till Stora salongen, Hagapaviljongen. 36 000 SEK

1127 Jean Eric Rehn, "Vaso dipinto dal Cavalier Sanfranco nella Villa Borghesiana". 22 000 SEK

1128 Jean Eric Rehn, "Vaso da Polidoro da Caravaggio depinto nella Facciata del Palazzo
della Machera d'Oro cavato dall antico".

13 000 SEK

1129 Louis Masreliez, The return of Achilles. 13 000 SEK

1130 Johan Tobias Sergel, Satyrs and nymphs. 30 000 SEK

1131 Elias Martin, A family by the water. 17 000 SEK

1132 Elias Martin Attributed to, Landscape with dancing figures. 24 000 SEK

1133 Johan Fredrik Martin, "Gripsholms Slott". 20 000 SEK

1134 Johan Fredrik Martin, "Utsigt av parken vid Bellevue". 26 000 SEK
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1135 Louis Jean Desprez, A project for a fountain. 40 000 SEK

1136 Colosseum, Rome. 35 000 SEK

1137 Carl August Ehrensvärd, Diana and Aktaion. 44 000 SEK

1138 Johan Tobias Sergel, A bachanal. 20 000 SEK

1139 Jörger von Tollet, "Drottning Kristina" (Queen Kristina). 25 000 SEK

1140 Giuseppe Palmieri, King Charles XII at Bender. 19 000 SEK

1141 Jean Eric Rehn, Italian landscape with ruins. 18 000 SEK

1142 Martin Rudolf Heland Tillskriven, ”Inträngandet i den förtrollade skogen” , Karusell på
Drottningholm 1785.

28 000 SEK

1143 Joseph Parrocel In the manner of the artist, Battle scen. Unsold

1144 Pierre Hubert L'Archevêque, Triton and Nereid. 15 000 SEK

1145 Ingemar Sunesson, "Staden Alexandrias grundläggning" (= The foundation of the city
Alexandria).

48 000 SEK

1146 Jacob Gillberg, Landscape with farmhouse (2). 7 000 SEK

1147 Per Krafft d.y., Prins Karl (XIII) at the battle of Hogland. Unsold

1148 Carl Abraham Rothstén Attributed to, View of Stockholm, seen from Danviksklippan. 15 000 SEK

1149 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", Ur: "Svenska vuer". 18 000 SEK

1150 Carl Petter Hilleström, Youth reading outside an church. 19 000 SEK

1151 Elias Martin, Company gathered around the sick man. Unsold

1152 Johan Peter Cumelin, "Vue de Finspong". 24 000 SEK

1153 Anders Gustaf Andersson, A pair of miniatures. Signed G Andersson pinxit and dated
1825. Gouache 9,5 x 7,5 cm. Period frames.

15 000 SEK

1154 Carl Viertel, "Jacob Otto Cronstedt" (1766-1828) & "Ulrika Eleonora Cronstedt" (born
Wrangel af Sauss) (1768-1829).

26 000 SEK

1155 Jacob Axel Gillberg, "Elsa Fougt" (born Momma) (1744-1826). Unsold

1156 Jacob Axel Gillberg, "Thure Gustaf von Essen" (1790-1860). 8 700 SEK

1157 Domenico Bossi, "Johan Fredrik Aminoff" (1756-1842) & "Axel Didrik Reuterskjöld" (1779-
1834).

26 000 SEK

1158 Rembrandt Harmensz van Rijn, "A bearded man in a Velvet Cap with a Jewel Clasp". 38 000 SEK

1159 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Self-portrait with Saskia". 46 000 SEK

1160 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Old Bearded Man in a High Fur Cap". Unsold

1161 Giovanni Domenico Tiepolo, "Angelica Engraves Medoro’s Name on a Tree". Unsold
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1162 ANDREA PALLADIO (1518-1580). I Qvattro Libri dell´ architettura, Domenico
de`Franceschi, Venedig 1570.

60 000 SEK

1163 JOHAN WILHELM PALMSTRUCH (1770-1811), SVENSK BOTANIK. 1-10, Stockholm &
Uppsala, 1803-1829.

28 000 SEK

1164 EUTROPIUS FLAVIUS, Romana historia universa, PROCOPIUS CAESARIENSIS, De
Rebus Gothorum. Basel 1531-32.

Unsold

1165 JEAN BARBAULT (1718-1762), DOMENICO MONTAGU (d.1767), Les Plus Beaux Edifices
De Rome Moderne, Rome 1763.

Unsold

1166 A Swedish Rococo commode by J Sjölin, master 1767. 85 000 SEK

1167 A Swedish Rococo 18th century commode. 20 000 SEK

1168 A Swedish Rococo commode by G Foltiern, master 1771. 54 000 SEK

1169 A Swedish Rococo 18th century commode. 50 000 SEK

1170 A Swedish Rococo 18th century commode. Unsold

1171 A Swedish Rococo 18th century commode. 24 000 SEK

1172 A Swedish Rococo commode by C Linning, master 1744. 40 000 SEK

1173 A Gustavian late 18th century commode, presumably by Westring. 34 000 SEK

1174 A Louis XV-style commode after Antoine Gaudreaux, first half 20th century. 180 000 SEK

1175 A Gustavian commode by Nils Petter Stenström, master 1781. 240 000 SEK

1176 A Gustavian commode by J Hultsten, master 1773. 80 000 SEK

1177 A late Gustavian commode by Jonas Hultsten, master 1773. Unsold

1178 A Gustavian late 18th Century commode by G Foltiern, not signed. 43 000 SEK

1179 Gustaviansk, A Gustavian late 18th century commode. Unsold

1180 BYRÅ. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. Unsold

1181 A Gustavian late 18th century commode by G Foltiern, indistinctly signed. 30 000 SEK

1182 A Gustavian late 18th century commode by G Foltiern, not signed. 34 000 SEK

1183 A late Gustavian writing commode by C D Fick, master 1776. 24 000 SEK

1184 A late Gustavian writing commode signed and dated by Isac Löfgren 1809. Unsold

1185 A late Gustavian late 18th century writing commode by Petter Kyhlberg, master 1796. 19 000 SEK

1186 A pair of Gustavian late 18th century demi-lune cupboards by Gottlieb Iwersson (not
signed), master in Stockholm 1778.

1 150 000 SEK

1187 A Danish Rococo 18th century writing cabinet in the manner of cabinet maker Christian
Jacob Preisler (1712-1779).

Unsold

1188 A Swedish 18th century cupboard dated Anno 1796. 75 000 SEK
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1189 A Baroque-style circa 1900 cabinet on stand. 25 000 SEK

1190 A Gustavian 18th century secretaire by Gottlieb Iwersson, master 1778. 320 000 SEK

1191 An Empire early 19th century secretaire. 60 000 SEK

1192 A late Gustavian secretaire attributed to J F Wejssenburg, master 1795. 24 000 SEK

1193 A Swedish Empire 19th century secretaire. 28 000 SEK

1194 A Swedish Rococo secretaire by L Nordin, master 1743. 45 000 SEK

1195 A Swedish Rococo 18th century secretaire. Unsold

1196 A Swedish Rococo 18th century secretaire. Unsold

1197 A Swedish Rococo 18th century writing table. 55 000 SEK

1198 A Louis XV mid 18th century writing table. 125 000 SEK

1199 A Gustavian late 18th century console table. 55 000 SEK

1200 A Swedish late Gustavian console table dated 1816. Unsold

1201 A French Empire console table. 60 000 SEK

1202 A Gustavian late 18th century table by Georg Haupt (not signed), master 1770. 400 000 SEK

1203 A Gustavian 18th century faience tea table. 42 000 SEK

1204 A Gustavian late 18th century table by Anders Lundelius (master in Stockholm 1778-
1823), not signed.

Unsold

1205 BRICKBORD. Sengustavianskt, omkring år 1800. Unsold

1206 A North German late 18th century table. 13 000 SEK

1207 A late Gustavian late 18th century Lady's working table. 15 000 SEK

1208 A late Gustavian late 18th century Lady's working table. 34 000 SEK

1209 A Swedish 18th century tilt-top table by J Sjölin. 26 000 SEK

1210 A Swedish tilt-top table by J Sjölin, master 1767. 17 000 SEK

1211 A pair of late Gustavian early 19th century candle stands. 26 000 SEK

1212 A pair of Directoire room dividers, presumably Russia around year 1800. 21 000 SEK

1213 A German Rococo 18th century sofa. Unsold

1214 A French Louis XV 18th century sofa. Unsold

1215 A Gustavian late 18th century sofa. Unsold

1216 A late Gusta early 19th century sofa. 40 000 SEK

1217 A late Gustavian early 19th century sofa. 18 000 SEK
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1218 Two headboards and two bedfeet, Louis XV 18th century. 16 000 SEK

1219 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 50 000 SEK

1220 A late Gustavian circa 1800 armchair. One later armchair included. 30 000 SEK

1221 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 80 000 SEK

1222 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 32 000 SEK

1223 Four Swedish Empire first half 19th century armchairs. 55 000 SEK

1224 A pair of late Gustavian armchairs by E Ståhl, master 1794. 32 000 SEK

1225 A pair of Gustavian armchairs by J E Höglander, master 1777. 29 000 SEK

1226 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 21 000 SEK

1227 Two matched Louis XV 18th century armchairs. 26 000 SEK

1228 Three Gustavian late 18th century armchairs. 22 000 SEK

1229 A Louis XV 18th century armchair. 16 000 SEK

1230 A Gustavian 18th century armchair. 10 000 SEK

1231 A Gustavian armchair by J E Höglander, master 1777. 13 000 SEK

1232 An Empire 19th century armchair. 17 000 SEK

1233 A set of elevenSwedish Rococo 18th Century chairs. 55 000 SEK

1234 A set of ten Swedish Rococo 18th Century chairs. 50 000 SEK

1235 Eight Swedish Rococo 18th century chairs. 80 000 SEK

1236 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 30 000 SEK

1237 Five (4+1) Swedish Rococo 18th century chairs. 55 000 SEK

1238 A set of twelve Gustavian chairs by E Holm master (1774-1814). Unsold

1239 Twelve (8+4) late Gustavian early 19th century chairs. Eight chairs missing upholstery. 55 000 SEK

1240 Six late Gustavian early 19th century chairs. 44 000 SEK

1241 Four Gustavian chairs by Johan Petter Mansnerus, master 1783. 12 000 SEK

1242 Six late Gustavian late 18th century chairs. 22 000 SEK

1243 Eight late Gustavian early 19th century chairs. 22 000 SEK

1244 Four Gustavian late 18th century chairs. 16 000 SEK

1245 A Swedish Royal late Gustavian stool by Erik Öhrmark, master 1777. 110 000 SEK

1246 A gilded gustavian stool by E Levin. 20 000 SEK

1247 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 16 000 SEK
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1248 An English late Baroque 18th century mirror. 55 000 SEK

1249 A Swedish Rococo mirror by N Meunier, master 1754. 70 000 SEK

1250 A Swedish Rococo mirror by N Sundström, master 1754. 20 000 SEK

1251 A Swedish Rococo 18th century mirror. 15 000 SEK

1252 A Swedish Rococo 18th century mirror. 30 000 SEK

1253 A Gustavian 18th century mirror by J Åkerblad, master 1758. 20 000 SEK

1254 A late Gustavian mirror dated 1798. 24 000 SEK

1255 A late Gustavian circa 1800 mirror. Unsold

1256 A late Gustavian circa 1800 mirror. 15 000 SEK

1257 A pair of Swedish Rococo 18th century two-light girandole mirrors. 55 000 SEK

1258 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors by Lago Lundén, signed and dated 1789. 85 000 SEK

1259 A pair of Gustavian late 18th century two-light girandole mirrors. 38 000 SEK

1260 A pair of Gustavian late 18th century one-light girandole mirrors. 26 000 SEK

1261 A Gustavian mirror by P Westin, dated 1778. 38 000 SEK

1262 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. 42 000 SEK

1263 A pair of Swedish Rococo 1740/50's two-light girandole mirrors. 155 000 SEK

1264 A pair of Louis XVI late 18th century gilt bronze three-light wall-lights. Unsold

1265 A pair of Louis Philippe 1830/1840's gilt and patinated bronze four-light wall-lights. 50 000 SEK

1266 A Baroque-style 19th century twelve-light chandelier. 105 000 SEK

1267 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 26 000 SEK

1268 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 44 000 SEK

1269 A Swedish Empire 19th century eight-light chandelier. 55 000 SEK

1270 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. Unsold

1271 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 20 000 SEK

1272 A Swedish Empire 1820/30's seven-light chandelier. 19 000 SEK

1273 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 48 000 SEK

1274 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 28 000 SEK

1275 A Baroque-style 20th century nine-light chandelier. Unsold

1276 An Empire early 19th century nine-light hanging lamp. 50 000 SEK

1277 An Empire 19th century six-light hanging-lamp. 46 000 SEK
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1278 A Russian Empire 1820/30's six-light hanging lamp. Unsold

1279 A Swedish Empire 19th century six-light hanging lamp. 16 000 SEK

1280 An Empire-style second half 19th century six-light hanging lamp. 20 000 SEK

1281 A pair of late Gustavian late 18th century three-light table girandoles. 40 000 SEK

1282 A pair of Gustavian late 18th century four-light table girandoles. 36 000 SEK

1283 A pair of Gustavian late 18th century two-light candelabra. 24 000 SEK

1284 An Empire 19th century six-light candelabra. 26 000 SEK

1285 A pair of French late Empire 19th century six-light candelabra. Unsold

1286 A pair of Louis XVI-style circa 1900 seven-light candelabra. Unsold

1287 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. 26 000 SEK

1289 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze candlesticks. 22 000 SEK

1290 A pair of late Gustavian style 19th century porphyry imitation glass and brass
candlesticks.

Unsold

1291 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 17 000 SEK

1292 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 22 000 SEK

1293 A pair of French Empire 19th century candlesticks. 16 000 SEK

1294 A pair of French Empire 19th century candlesticks. 17 000 SEK

1295 A pair of French Empire 19th century candlesticks. 20 000 SEK

1296 A pair of French Neo Gothic 19th century candlesticks. 12 000 SEK

1297 A pair of Russian 1830/40's brass candlesticks. 7 500 SEK

1298 A pair of Gustavian pewter candlesticks by M Moberg 1786. 12 000 SEK

1299 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by P Gillman, Stockholm 1794/98. 12 000 SEK

1300 A pair of pewter candlesticks by Carl Bröske, Stockholm 1828. 8 000 SEK

1301 A Swedish Rococo pewter dish by S Marnel 1764. 6 000 SEK

1302 Four Swedish pewter soup dishes by J G Ryman 1795. 4 000 SEK

1303 A set of two pairs Swedish Rococo 18th century pewter dishes. 4 000 SEK

1304 A pair of Swedish Rococo pewter salts by J Sauer 1766. 12 000 SEK

1305 A Baroque 18th century, probably German, pewter jug. Unsold

1306 A Swedish Empire 19th century green marble tazza. 8 000 SEK

1307 A Swedish Empire 19th century green marble dish. 2 800 SEK
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1308 A Swedish 19th century green marble butter box. 4 000 SEK

1309 A pair of Swedish Empire 19th century green marble butter boxes. 7 000 SEK

1310 Two Swedish 19th century green marble butter boxes. 3 500 SEK

1311 A Swedish late 18th century green marble salt. 2 200 SEK

1312 Two Swedish 19th century green marble salts. 1 000 SEK

1313 A Swedish  19th century green marble candlestick. 5 000 SEK

1314 Two Swedish green marble 19th century tobacco boxes with covers. 2 800 SEK

1315 Two Swedish 19th century green marble boxes with covers. 3 500 SEK

1316 Four Swedish 19th century green marble boxes with covers. 8 000 SEK

1317 A pair of Swedish green marble beakers. 4 000 SEK

1318 A Swedish Empire 19th century green marble urn. 3 000 SEK

1319 A pair of Swedish late Empire 19th century porphyry urns. Unsold

1320 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. Unsold

1321 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. 28 000 SEK

1322 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 17 000 SEK

1323 A Swedish Empire 19th porphyry butter box. 12 000 SEK

1324 A Swedish late 19th century porphyry cardholder. Unsold

1325 A pair of early 19th century Empire gilt bronze table sculptures. 55 000 SEK

1326 Hercules and the Centaur Nessus, Italy 18/19th century, serpentine stone. Unsold

1327 A late Gothic wooden sculpture of Anna selbdritt, presumably 16th century. 50 000 SEK

1328 A pair of German Baroque circa 1700 wooden sculptures. Unsold

1329 A Swedish "Aln" measurement, dated AMS 1699. 5 000 SEK

1330 A Baroque 17th century bronze figure of a horse. 40 000 SEK

1331 A Baroque presumably Dutch/Flemish brass reflector plate, mid 17th century. 13 000 SEK

1332 A large Baroque North European circa 1700 bronze mortar and pestle. Unsold

1333 A Swedish birch wood tobacco jar signed by W. Forsberg, Fagerlund, dated 1887. 10 000 SEK

1335 Carl Larsson's exhibition gold medal from the Venice Biennale in 1905. Unsold

1336 A Swedish Empire circa 1820 mirror on a stand for silver and glass toiletries. 14 000 SEK

1337 A Baroque 17th century traweller's clock in original case. 95 000 SEK

1338 A Swedish Rococo 18th century longcase clock by Claes Berg, master 1762. 36 000 SEK
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1339 A Louis XVI late 18th century gilt bronze wall clock. 19 000 SEK

1340 A Swedish Rococo 18th century bracket clock by P Malm, master 1766. 32 000 SEK

1341 A Gustavian wall clock by Claes Berg, master 1762. 10 000 SEK

1342 A Swedish Rococo 18th century bracket clock. 22 000 SEK

1343 A Louis XV 18th century gilt bronze mantel clock. Unsold

1344 A Louis XVI late 18th century mantel clock. 70 000 SEK

1345 A Louis XVI late 18th century mantel clock. 14 000 SEK

1346 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock. 9 500 SEK

1347 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 44 000 SEK

1348 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 15 000 SEK

1349 A railing from the Gustavian Opera House 1782. 60 000 SEK

1350 A railing from the Gustavian Opera House 1782. 80 000 SEK

1351 A late 19th century, probably Italian, alabaster urn with handles. 28 000 SEK

1352 A pair of English 1860's iron garden urns. 30 000 SEK

1353 A pair of English 19th century stoneware garden urns. 18 000 SEK

1354 Swedish Folk Art painting on canvas dated 1822. 24 000 SEK

1355 Swedish Folk Art painting on canvas dated 1822. 46 000 SEK

1356 A violin signed and dated Jacques Boquay Paris 1724. Unsold

1357 A bow marked Albert Nürnberger, 1930/40's. 10 000 SEK

1358 AUGUST STRINDBERG (1849-1912), RECORDER, with the author's signature and dated
Lund 19 juni 1899.

Unsold

1359 COLLECTION OF LETTERS, headmost from Anders and Emma Zorn. 1910-1920s. 20 000 SEK

1360 Three Silesian cut, engraved and gilded wine glasses, 1760's. 5 000 SEK

1361 Two Silesian cut, engraved and gilded wine glasses, 1760's. 3 000 SEK

1362 Four Silesian cut and engraved wineglasses, 1750/60's. 7 200 SEK

1363 A set of four engraved lattichino glasses, England, 18th Century. 6 000 SEK

1364 A set of 21 cut and engraved Empire wine glasses, first half of 19th Century. 11 000 SEK

1365 A set of six German glasses, Empire circa 1810-20. Unsold

1366 A Bohemian beaker glass, dated Carlsbad 1824. 8 000 SEK

1367 A cut and engraved glass goblet with cover, 18th Century. 12 000 SEK
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1368 A Kosta 'Odelberg' glass service, 20th Century. (60 pieces). 26 000 SEK

1369 A German Kiel faience dish, 18th Century. 20 000 SEK

1370 Two Kiel faience dinner plates, circa 1770. 20 000 SEK

1371 A German faience basket, 1770's, presumably Kiel or Stockelsdorf. Unsold

1372 A German faience flower pot, presumably Kiel, 1758-87. 4 000 SEK

1373 A German Schleswig faience desk set, Schleswig-Holstein circa 1780/90's. Unsold

1374 A Schleswig-Holstein faience dinner plate, 18th Century. Unsold

1375 A Magdeburg faience Ajour vase with cover, 18th Century. 12 000 SEK

1376 A German Kellinghusen faience bowl with handles, second half of 18th Century. Unsold

1377 A faience tile, possibly Stralsund or Stockelsdorf, circa 1770. Unsold

1378 Two Stralsund faiance dishes, 18th Century. 5 300 SEK

1379 A Stralsund faience dish, Sweden circa 1768. Unsold

1380 A faience plate, Stralsund, 18th Century. 6 000 SEK

1381 A Swedish faience charger, Rörstrand 1740's. Unsold

1382 A Swedish faience tureen stand, Rörstrand, dated 29/7 (17)63. 4 000 SEK

1383 A pair of Swedish faience chargers, Rörstrand, dated 3/8 (17)64. 24 000 SEK

1384 A Swedish faience charger, Rörstrand, dated 29/7 (17)67. 12 000 SEK

1385 A pair of Swedish faience dinner plates, Rörstrand, marked (17)68. 7 500 SEK

1386 A Swedish faience sauce boat, Rörstrand, 18th Century. 7 000 SEK

1388 A Swedish faience soup dish, Rörstrand, dated 9/9 (17)67. 6 000 SEK

1389 A pair of Swedish faience chargers, Rörstrand, dated 21/11 (17)68 and 6/12 (17)70. 28 000 SEK

1390 Two Swedish faience soup dishes, Rörstrand, dated 21/8 (17)69 and 21/8 (17)69. 12 000 SEK

1391 A Swedish Marieberg faience plate, dated 21/8 (17)64. 2 500 SEK

1392 A Swedish Marieberg faience serving dish, 18th Century. 5 000 SEK

1393 A Swedish serving dish, Marieberg, dated (17)71. 4 500 SEK

1394 A pair of faience vases with cover, Marieberg, dated 19/3 (17)71. 36 000 SEK

1395 A pair of Swedish faience vases with covers, Marieberg, 18th Century. 28 000 SEK

1396 A Swedish faience serving dish, Marieberg, dated 30/8 (17)73. 12 000 SEK

1397 A large Swedish oval serving dish, Marieberg, dated 2/11 (17)73. 8 000 SEK

1398 A pair of Swedish faience dinner plates, Marieberg, dated 23/6 (17)74. 24 000 SEK

Results Klassiska 586

51/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/5251/52Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

51/5251/52



No. Item Hammer price

1399 A Swedish sauce boat, Marieberg, dated (17)74. 18 000 SEK

1400 A Swedish faience jar, Marieberg, 18th Century. 12 000 SEK

1401 A pair of Swedish faience dinner plates, Marieberg, 18th Century. Unsold

1402 A pair of Swedish soft paste custard cups with covers, Marieberg, 18th Century. 7 000 SEK

1403 A Meissen Augustus Rex Chinoiserie vase, 1720's. 50 000 SEK

1404 A Meissen chinoiserie equelle with cover and stand, 1725-30. 29 000 SEK

1405 A Meissen armorial serving dish, mid 1750's. 5 000 SEK

1406 A porcelain figure of a begger playing an instrument, 1740's, presumably Meissen. 5 500 SEK

1407 A Meissen figure of a singer, circa 1755. 12 000 SEK

1408 A Meissen figure of a sheperdess, circa 1755. 9 000 SEK

1409 A Royal Copenhagen allegorical figure representing summer, Denmark, circa 1780. 3 500 SEK

1410 A Berlin coffee service, first half of 19th Century. (9 pieces). 32 000 SEK

1411 A porcelain snuff box, Royal Copenhagen, circa 1793. 16 000 SEK

1412 A large Royal Copenhagen porcelain figure group, Denmark, 1780's. 12 000 SEK

1413 A Royal Copenhagen creamer with cover, Denmark, 1780-85. Unsold

1414 A five piece Royal Copenhagen Tete a tete set, 1790. Unsold

1415 A leg shaped snuff box with cover, presumably Royal Copenhagen, Denmark, late 18th
Century.

6 500 SEK

1416 A Royal Copenhagen porcelain miniatyre painting with frame, Denamrk, mid 19th
Century.

Unsold

1417 A Royal Copenhagen porcelain miniatyre painting with frame, Denamrk, mid 19th
Century.

Unsold

1418 A Russian Easter Egg, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburfg, ca 1890. 70 000 SEK

1419 A Russian dinner plate, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of
Alexander II (1855-1881).

10 000 SEK

1420 A part dinner service, Presumably Russia, 19th Century. (19 pieces). 8 000 SEK

1421 Three Russian bisquit Chinoiserie figures, late 19th Century. Unsold

1422 A Meissen figure of ice skaters, early 20th Century. 16 000 SEK

1423 A Royal Copenhagen 'Flora Dancia' monthiet, Denmark, 20th Century. 16 000 SEK

1424 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century. 14 000 SEK

1425 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK
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